



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	16	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 . 01 Pembinaan Organisasi Kepemudaan
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 19.905.500,00 (*Sembilan belas juta sembilan ratus lima ribu lima ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

2.13 01 01 16 01 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 . 01 Pembinaan Organisasi Kepemudaan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 19.905.500	Rp. 19.905.500
KELUARAN	Terlaksananya Bimbingan Teknisi Administrasi Pengelolaan Lembaga	Terlaksananya Bimbingan Teknisi Administrasi Pengelolaan Lembaga Kepemudaan	66 orang	66 orang
HASIL	Meningkatkan Kemampuan SDM tentang Administrasi Pengelolaan	Meningkatkan Kemampuan SDM tentang Administrasi Pengelolaan Lembaga Kepemudaan	66 orang	66 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Kepemudaan se Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.636.500,00	19.905.500,00			1.636.500,00	19.905.500,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			1.636.500,00	19.905.500,00			1.636.500,00	19.905.500,00	0,00	0,00
5.2.1	Belanja Pegawai			1.025.000,00	4.050.000,00			1.025.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.025.000,00	4.050.000,00			1.025.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	4.050.000,00			1.025.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	4.050.000,00			1.025.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 2 bln)	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 2 bln)	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (11 org x 2 bln)	22,00	OB	100.000,00	2.200.000,00	22,00	OB	100.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			611.500,00	15.855.500,00			611.500,00	15.855.500,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			37.000,00	1.242.000,00			37.000,00	1.242.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			37.000,00	1.242.000,00			37.000,00	1.242.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			37.000,00	1.242.000,00			37.000,00	1.242.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik	66,00	bh	12.000,00	792.000,00	66,00	bh	12.000,00	792.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	6,00	dos	20.000,00	120.000,00	6,00	dos	20.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			170.000,00	1.640.000,00			170.000,00	1.640.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			170.000,00	1.640.000,00			170.000,00	1.640.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			170.000,00	1.640.000,00			170.000,00	1.640.000,00	0,00	0,00
	- Piagam	66,00	bh	10.000,00	660.000,00	66,00	bh	10.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Modul	70,00	bk	5.000,00	350.000,00	70,00	bk	5.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- ID Card	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			29.500,00	2.448.500,00			29.500,00	2.448.500,00	0,00	0,00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			29.500,00	2.448.500,00			29.500,00	2.448.500,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			29.500,00	2.448.500,00			29.500,00	2.448.500,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (83 org x 1 kl)	83,00	kotak	20.000,00	1.660.000,00	83,00	kotak	20.000,00	1.660.000,00	0,00	0,00
	- Snack (83 org x 1 kl)	83,00	kotak	9.500,00	788.500,00	83,00	kotak	9.500,00	788.500,00	0,00	0,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			75.000,00	6.225.000,00			75.000,00	6.225.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.07	Belanja Kaos			75.000,00	6.225.000,00			75.000,00	6.225.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos			75.000,00	6.225.000,00			75.000,00	6.225.000,00	0,00	0,00
	- Kaos	83,00	bh	75.000,00	6.225.000,00	83,00	bh	75.000,00	6.225.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			300.000,00	4.300.000,00			300.000,00	4.300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			250.000,00	1.000.000,00			250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih - Narasumber (2 org x 1 hr x 2 jam)			250.000,00	1.000.000,00			250.000,00	1.000.000,0	0,00	0,00
		4,00	OHJ	250.000,00	1.000.000,00	4,00	OHJ	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			50.000,00	3.300.000,00			50.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan - Peserta Kegiatan	66,00	org	50.000,00	3.300.000,00	66,00	org	50.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 19.905.500,00		
Jumlah	Rp 19.905.500,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	16	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 . 02 Pendidikan dan Pelatihan Dasar Kepemimpinan
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 384.270.000,00 (*Tiga ratus delapan puluh empat juta dua ratus tujuh puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

2.13	01	01	16	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 . 02 Pendidikan dan Pelatihan Dasar Kepemimpinan

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 372.570.000	Rp. 384.270.000
KELUARAN	Seleksi Calon Paskibraka melalui Pelatihan Dasar Kepemimpinan	Seleksi Calon Paskibraka melalui Pelatihan Dasar Kepemimpinan	250 orang	250 orang
HASIL	Terpilihnya siswa yang mengikuti seleksi terhadap siswa yang ters	Terpilihnya siswa yang mengikuti seleksi terhadap siswa yang terseleksi	75 orang	75 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelajar SLTA Se-Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			13.925.200,00	372.570.000,00			15.325.200,00	384.270.000,00	11.700.000,00	3,14
5.2	BELANJA LANGSUNG			13.925.200,00	372.570.000,00			15.325.200,00	384.270.000,00	11.700.000,00	3,14
5.2.1	Belanja Pegawai			1.965.000,00	18.565.000,00			3.265.000,00	30.265.000,00	11.700.000,00	63,02
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.965.000,00	18.565.000,00			1.965.000,00	18.565.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.520.000,00	13.225.000,00			1.520.000,00	13.225.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.520.000,00	13.225.000,00			1.520.000,00	13.225.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 5 bln)	5,00	OB	380.000,00	1.900.000,00	5,00	OB	380.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 5 bln)	5,00	OB	350.000,00	1.750.000,00	5,00	OB	350.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 5 bln)	5,00	OB	250.000,00	1.250.000,00	5,00	OB	250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua (1 org x 5 bln)	5,00	OB	225.000,00	1.125.000,00	5,00	OB	225.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 5 bln)	5,00	OB	190.000,00	950.000,00	5,00	OB	190.000,00	950.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (10 org x 5 bln)	50,00	OB	125.000,00	6.250.000,00	50,00	OB	125.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			445.000,00	5.340.000,00			445.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan			445.000,00	5.340.000,00			445.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPTK (1 org x 12 bln)	12,00	OB	445.000,00	5.340.000,00	12,00	OB	445.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			0,00	0,00			1.300.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap			0,00	0,00			1.300.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap			0,00	0,00			1.300.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00
	- Tenaga Honorar SMA (3 org x 3 bln)	0,00		0,00	0,00	9,00	OB	1.300.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			11.960.200,00	354.005.000,00			12.060.200,00	354.005.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			77.000,00	1.615.000,00			77.000,00	1.615.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			77.000,00	1.615.000,00			77.000,00	1.615.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			77.000,00	1.615.000,00			77.000,00	1.615.000,00	0,00	0,00
	- Map plastik	75,00	bh	12.000,00	900.000,00	75,00	bh	12.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	6,00	dos	20.000,00	120.000,00	6,00	dos	20.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Sticker	4,00	pak	30.000,00	120.000,00	4,00	pak	30.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Bufallo Warna	10,00	bh	10.000,00	100.000,00	10,00	bh	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1.355.200,00	9.831.000,00			1.355.200,00	9.831.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			1.355.000,00	9.650.000,00			1.355.000,00	9.650.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak (Seleksi Paskibra)			165.000,00	4.050.000,00			165.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	- Piagam Penghargaan	250,00	lbr	10.000,00	2.500.000,00	250,00	lbr	10.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- ID Card	250,00	bh	5.000,00	1.250.000,00	250,00	bh	5.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak (Diklat Paskibra)			1.190.000,00	5.600.000,00			1.190.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	- Piagam Paskibra	75,00	lbr	10.000,00	750.000,00	75,00	lbr	10.000,00	750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Spanduk	4,00	bh	150.000,00	600.000,00	4,00	bh	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Backdrop	2,00	bh	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	bh	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Modul	75,00	buku	25.000,00	1.875.000,00	75,00	buku	25.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	- ID Card	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			200,00	181.000,00			200,00	181.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	181.000,00			200,00	181.000,00	0,00	0,00
	- FC	905,00	lbr	200,00	181.000,00	905,00	lbr	200,00	181.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			2.500.000,00	25.000.000,00			2.500.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			2.500.000,00	25.000.000,00			2.500.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa Gedung/Kantor/Tempat			2.500.000,00	25.000.000,00			2.500.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Gedung untuk Diklat	10,00	hari	2.500.000,00	25.000.000,00	10,00	hari	2.500.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			3.000.000,00	30.000.000,00			3.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			3.000.000,00	30.000.000,00			3.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			3.000.000,00	30.000.000,00			3.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Bus (2 unit x 7 hr)	14,00	unit	2.000.000,00	28.000.000,00	14,00	unit	2.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Elf (2 unit x 1 hr)	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			168.000,00	109.184.000,00			168.000,00	109.184.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			79.500,00	24.975.000,00			79.500,00	24.975.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Seleksi Paskibra)			79.500,00	24.975.000,00			79.500,00	24.975.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi rapat persiapan seleksi (20 org x 1 kl)	20,00	OK	20.000,00	400.000,00	20,00	OK	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi seleksi (nasi kotak 325 org x 2 kl)	650,00	OK	20.000,00	13.000.000,00	650,00	OK	20.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi seleksi (Snack 325 org x 2 kl)	650,00	OK	9.500,00	6.175.000,00	650,00	OK	9.500,00	6.175.000,00	0,00	0,00
	- Aqua	180,00	dos	30.000,00	5.400.000,00	180,00	dos	30.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			88.500,00	84.209.000,00			88.500,00	84.209.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan (Diklat Paskibra)			88.500,00	84.209.000,00			88.500,00	84.209.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi persiapan diklat (Nasi Kotak 80 org x 10 kl)	800,00	kotak	20.000,00	16.000.000,00	800,00	kotak	20.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi persiapan diklat (Snack 80 org x 10 kl)	800,00	kotak	9.500,00	7.600.000,00	800,00	kotak	9.500,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi diklat (Nasi Kotak 85 org x 10 hr x 3 kl)	2.550,00	kotak	20.000,00	51.000.000,00	2.550,00	kotak	20.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.14	- Konsumsi persiapan pengiriman (Nasi Kotak 13 org x 4 kl)	52,00	kotak	20.000,00	1.040.000,00	52,00	kotak	20.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi persiapan pengiriman (Snack 13 org x 4 kl)	52,00	kotak	9.500,00	494.000,00	52,00	kotak	9.500,00	494.000,00	0,00	0,00
	- Extrafooding diklat (85 org x 10 hr x 1 kl)	850,00	kotak	9.500,00	8.075.000,00	850,00	kotak	9.500,00	8.075.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			2.530.000,00	110.975.000,00			2.530.000,00	110.975.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.05	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Pakaian Lain			535.000,00	32.425.000,00			535.000,00	32.425.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Pakaian Lain			535.000,00	32.425.000,00			535.000,00	32.425.000,00	0,00	0,00
	- Jaket diklat	80,00	bh	150.000,00	12.000.000,00	80,00	bh	150.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Sepatu Diklat	75,00	bh	100.000,00	7.500.000,00	75,00	bh	100.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Topi Diklat	75,00	bh	30.000,00	2.250.000,00	75,00	bh	30.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Sepatu Pengiriman	10,00	bh	100.000,00	1.000.000,00	10,00	bh	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Topi Pengiriman	10,00	bh	30.000,00	300.000,00	10,00	bh	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Tas	75,00	bh	125.000,00	9.375.000,00	75,00	bh	125.000,00	9.375.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.06	Belanja Seragam untuk Kegiatan/Event Khusus			1.700.000,00	68.000.000,00			1.700.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Seragam untuk Kegiatan/Event Khusus			1.700.000,00	68.000.000,00			1.700.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Kebesaran Peserta	75,00	stel	850.000,00	63.750.000,00	75,00	stel	850.000,00	63.750.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Kebesaran Pengawal	5,00	stel	850.000,00	4.250.000,00	5,00	stel	850.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.07	Belanja Kaos			295.000,00	10.550.000,00			295.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos			295.000,00	10.550.000,00			295.000,00	10.550.000,00	0,00	0,00
	- Kaos Panitia Seleksi Paskibra	16,00	bh	75.000,00	1.200.000,00	16,00	bh	75.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Kaos Diklat	75,00	stel	110.000,00	8.250.000,00	75,00	stel	110.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00
	- Kaos Pengiriman	10,00	stel	110.000,00	1.100.000,00	10,00	stel	110.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			2.330.000,00	67.400.000,00			2.430.000,00	67.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			705.000,00	16.700.000,00			805.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			705.000,00	16.700.000,00			805.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00
	- Instruktur/Pelatih (3 org x 14 hr x 1 jam)	42,00	OHK	100.000,00	4.200.000,00	42,00	OHK	100.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Pengawas Seleksi (5 org x 1 hr x 250 kl)	250,00	OHK	5.000,00	1.250.000,00	250,00	OHK	5.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Pengawas Seleksi (5 org x 1 hr)	5,00	OH	150.000,00	750.000,00	5,00	OH	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Pendamping Panitia Seleksi (10 org x 1 hr)	10,00	OH	50.000,00	500.000,00	10,00	OH	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28 . 02	- Pelatih Persiapan Pengiriman (3 org x 4 hr)	0,00		0,00	0,00	12,00	OH	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Pelatih Persiapan Pengiriman (5 org x 4 hr)	20,00	OH	200.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Pelatih Persiapan Diklat (3 org x 10 hr)	30,00	OH	200.000,00	6.000.000,00	30,00	OH	250.000,00	7.500.000,00	1.500.000,00	25,00
	- PPI (1 org x 7 hr)	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	100.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			1.625.000,00	50.700.000,00			1.625.000,00	50.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			1.625.000,00	50.700.000,00			1.625.000,00	50.700.000,00	0,00	0,00
	- Pengawal Paskibra (5 orang x 10 hr)	50,00	OH	75.000,00	3.750.000,00	50,00	OH	75.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Peserta Paskibra (75 orang x 10 hr)	750,00	OH	50.000,00	37.500.000,00	750,00	OH	50.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Medis Seleksi (2 org x 1 hr)	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Medis Pelatihan (2 org x 5 hr)	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Makeup (1 org x 3 kl)	3,00	OK	750.000,00	2.250.000,00	3,00	OK	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Pendamping Diklat dari PPI (10 org x 10 hr)	100,00	OH	50.000,00	5.000.000,00	100,00	OH	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
- Pengawal Keamanan (1 tim x 2 kl)	2,00	tim	500.000,00	1.000.000,00	2,00	tim	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 81.544.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan II	Rp 71.335.000,00		
Triwulan III	Rp 218.356.000,00		
Triwulan IV	Rp 13.035.000,00		
Jumlah	Rp 384.270.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	16	08	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 . 08 Pameran Prestasi Hasil Karya Pemuda
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 26.815.000,00 (*Dua puluh enam juta delapan ratus lima belas ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

Formulir
DPPA SKPD
2.2.1

2.13 01 01 16 08 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 16 . 08 Pameran Prestasi Hasil Karya Pemuda

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 26.815.000	Rp. 26.815.000
KELUARAN	Terseleksinya Peran Aktif Pemuda dalam Berkarya	Terseleksinya Peran Aktif Pemuda dalam Berkarya	50 orang	50 orang
HASIL	Cakupan partisipasi pemuda kreatif yang terlibat mengikuti Pamer	Cakupan partisipasi pemuda kreatif yang terlibat mengikuti Pameran Hasil Karya Pemuda	80 %	80 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemuda Se-Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			2.821.500,00	26.815.000,00			2.821.500,00	26.815.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			2.821.500,00	26.815.000,00			2.821.500,00	26.815.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.025.000,00	2.025.000,00			1.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.025.000,00	2.025.000,00			1.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	2.025.000,00			1.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	2.025.000,00			1.025.000,00	2.025.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 1 bln)	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 1 bln)	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (11 org x 1 bln)	11,00	OB	100.000,00	1.100.000,00	11,00	OB	100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			1.796.500,00	24.790.000,00			1.796.500,00	24.790.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			177.000,00	1.650.000,00			177.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			177.000,00	1.650.000,00			177.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			177.000,00	1.650.000,00			177.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Piagam	50,00	bh	10.000,00	500.000,00	50,00	bh	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Modul	50,00	bh	12.000,00	600.000,00	50,00	bh	12.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- ID Card	50,00	bh	5.000,00	250.000,00	50,00	bh	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			29.500,00	2.065.000,00			29.500,00	2.065.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			29.500,00	2.065.000,00			29.500,00	2.065.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			29.500,00	2.065.000,00			29.500,00	2.065.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (70 org x 1 kl)	70,00	OK	20.000,00	1.400.000,00	70,00	OK	20.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Snack (70 org x 1 kl)	70,00	OK	9.500,00	665.000,00	70,00	OK	9.500,00	665.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			1.225.000,00	10.625.000,00			1.225.000,00	10.625.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah			1.000.000,00	5.000.000,00			1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Adat Daerah			1.000.000,00	5.000.000,00			1.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Adat Daerah JPID	8,00	bh	500.000,00	4.000.000,00	8,00	bh	500.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian Adat Daerah JPI Propinsi	2,00	stel	500.000,00	1.000.000,00	2,00	stel	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.07	Belanja Kaos			225.000,00	5.625.000,00			225.000,00	5.625.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos			225.000,00	5.625.000,00			225.000,00	5.625.000,00	0,00	0,00
	- Kaos Panitia Seleksi	20,00	bh	75.000,00	1.500.000,00	20,00	bh	75.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Kaos Peserta Seleksi	50,00	bh	75.000,00	3.750.000,00	50,00	bh	75.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Kaos Pengiriman	5,00	bh	75.000,00	375.000,00	5,00	bh	75.000,00	375.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			365.000,00	10.450.000,00			365.000,00	10.450.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			15.000,00	3.750.000,00			15.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			15.000,00	3.750.000,00			15.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Pengawas Seleksi (5 org x 50 kl)	250,00	OK	15.000,00	3.750.000,00	250,00	OK	15.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			350.000,00	6.700.000,00			350.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			350.000,00	6.700.000,00			350.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00
	- Peserta Kegiatan	50,00	org	50.000,00	2.500.000,00	50,00	org	50.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Peserta Pengiriman JPID (4 org x 4 hr)	16,00	OH	150.000,00	2.400.000,00	16,00	OH	150.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
- Peserta Pengiriman Propinsi (2 org x 6 hr)	12,00	OH	150.000,00	1.800.000,00	12,00	OH	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 26.815.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 26.815.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	17	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 Program Peningkatan Upaya Penumbuhan Kewirausahaan dan Kecakapan Hidup Pemuda
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 01 Pelatihan Kewirausahaan bagi Pemuda
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 21.200.000,00 (*Dua puluh satu juta dua ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 17 01 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 Program Peningkatan Upaya Penumbuhan Kewirausahaan dan Kecakapan Hidup Pemuda
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 17 . 01 Pelatihan Kewirausahaan bagi Pemuda

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 21.200.000	Rp. 21.200.000
KELUARAN	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan Kelompok Usaha Pem	Terlaksananya Pembinaan dan Pengawasan Kelompok Usaha Pemuda	75 Orang	75 Orang
HASIL	Meningkatnya Kemampuan dan Keterampilan bagi Pemuda	Meningkatnya Kemampuan dan Keterampilan bagi Pemuda	90 %	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemuda Se-Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.641.700,00	21.200.000,00			1.641.700,00	21.200.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			1.641.700,00	21.200.000,00			1.641.700,00	21.200.000,00	0,00	0,00
5.2.1	Belanja Pegawai			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 2 bln)	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 2 bln)	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (10 org x 2 bln)	20,00	OB	100.000,00	2.000.000,00	20,00	OB	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			616.700,00	17.350.000,00			616.700,00	17.350.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			37.000,00	1.415.000,00			37.000,00	1.415.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			37.000,00	1.415.000,00			37.000,00	1.415.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			37.000,00	1.415.000,00			37.000,00	1.415.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik	75,00	bh	12.000,00	900.000,00	75,00	bh	12.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Bollpoint	7,00	dos	20.000,00	140.000,00	7,00	dos	20.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			175.200,00	2.280.000,00			175.200,00	2.280.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			175.000,00	2.175.000,00			175.000,00	2.175.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			175.000,00	2.175.000,00			175.000,00	2.175.000,00	0,00	0,00
	- Piagam	75,00	bh	10.000,00	750.000,00	75,00	bh	10.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Modul	75,00	buku	10.000,00	750.000,00	75,00	buku	10.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- ID Card	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	75,00	bh	5.000,00	375.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,00	105.000,00			200,00	105.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	105.000,00			200,00	105.000,00	0,00	0,00
	- FC	525,00	lbr	200,00	105.000,00	525,00	lbr	200,00	105.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			29.500,00	2.655.000,00			29.500,00	2.655.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			29.500,00	2.655.000,00			29.500,00	2.655.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			29.500,00	2.655.000,00			29.500,00	2.655.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (90 org x 1 kl)	90,00	OK	20.000,00	1.800.000,00	90,00	OK	20.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Snack (90 org x 1 kl)	90,00	OK	9.500,00	855.000,00	90,00	OK	9.500,00	855.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			75.000,00	6.750.000,00			75.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.07	Belanja Kaos			75.000,00	6.750.000,00			75.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos			75.000,00	6.750.000,00			75.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.28	- Belanja Kaos	90,00	bh	75.000,00	6.750.000,00	90,00	bh	75.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			300.000,00	4.250.000,00			300.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			250.000,00	500.000,00			250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			250.000,00	500.000,00			250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.02	- Narasumber (1 org x 1 hr x 2 jam)	2,00	OHJ	250.000,00	500.000,00	2,00	OHJ	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			50.000,00	3.750.000,00			50.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			50.000,00	3.750.000,00			50.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Peserta Kegiatan	75,00	org	50.000,00	3.750.000,00	75,00	org	50.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 21.200.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 21.200.000,00	Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	20	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 03 Pembibitan dan Pembinaan Olah Ragawan Berbakat
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 55.910.000,00 (*Lima puluh lima juta sembilan ratus sepuluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 20 03 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 03 Pembibitan dan Pembinaan Olah Ragawan Berbakat

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 55.910.000	Rp. 55.910.000
KELUARAN	Meningkatnya Kesenambungan Pembinaan Terhadap Atlet	Meningkatnya Kesenambungan Pembinaan Terhadap Atlet	80 orang	80 orang
HASIL	Pembinaan Bibit-Bibit Atlet Olahraga yang Berprestasi	Pembinaan Bibit-Bibit Atlet Olahraga yang Berprestasi	80 Orang	80 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Atlet Terseleksi Tingkat SD/MI Se-Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			3.545.000,00	55.910.000,00			3.545.000,00	55.910.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			3.545.000,00	55.910.000,00			3.545.000,00	55.910.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.025.000,00	2.325.000,00			1.025.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.025.000,00	2.325.000,00			1.025.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	2.325.000,00			1.025.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	2.325.000,00			1.025.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 1 bln)	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 1 bln)	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (14 org x 1 bln)	14,00	OB	100.000,00	1.400.000,00	14,00	OB	100.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			2.520.000,00	53.585.000,00			2.520.000,00	53.585.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material			925.000,00	3.185.000,00			925.000,00	3.185.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Praktek/Latihan			925.000,00	3.185.000,00			925.000,00	3.185.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Praktek/Latihan			925.000,00	3.185.000,00			925.000,00	3.185.000,00	0,00	0,00
	- Bola Volley	3,00	bh	360.000,00	1.080.000,00	3,00	bh	360.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Bola Sepak Takraw	3,00	bh	50.000,00	150.000,00	3,00	bh	50.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Bola Tennis Lapangan	3,00	slop	60.000,00	180.000,00	3,00	slop	60.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Shuttle Cock	3,00	slop	75.000,00	225.000,00	3,00	slop	75.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Bola Ping-Pong	5,00	slop	30.000,00	150.000,00	5,00	slop	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Bola Basket	4,00	bh	350.000,00	1.400.000,00	4,00	bh	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			1.500.000,00	10.500.000,00			1.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			1.500.000,00	10.500.000,00			1.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Tempat Latihan			1.500.000,00	10.500.000,00			1.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	- Kolam Renang	7,00	kali	300.000,00	2.100.000,00	7,00	kali	300.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Senam	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Pencak Silat	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Bulu Tangkis	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Sepak Takraw	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Tennis Lapangan	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	7,00	kali	200.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Atletik	7,00	kali	100.000,00	700.000,00	7,00	kali	100.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Panahan	7,00	kali	100.000,00	700.000,00	7,00	kali	100.000,00	700.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20.000,00	15.400.000,00			20.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			20.000,00	15.400.000,00			20.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			20.000,00	15.400.000,00			20.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00
	- Nasi kotak (110 org x 7 kl)	770,00	kotak	20.000,00	15.400.000,00	770,00	kotak	20.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			75.000,00	24.500.000,00			75.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			75.000,00	24.500.000,00			75.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			75.000,00	24.500.000,00			75.000,00	24.500.000,00	0,00	0,00
	- Atlet (80 Org x 7 hr)	560,00	OH	25.000,00	14.000.000,00	560,00	OH	25.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	- Pelatih (30 Org x 7 hr)	210,00	OH	50.000,00	10.500.000,00	210,00	OH	50.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Malang, 17 Oktober 2017 Pegguna Anggaran	
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>		<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>	
Triwulan II	Rp 55.910.000,00				
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 55.910.000,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	20	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 06 Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 433.714.000,00 (*Empat ratus tiga puluh tiga juta tujuh ratus empat belas ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 20 06 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 06 Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 433.714.000	Rp. 433.714.000
KELUARAN	Partisipasi Penyelenggaraan Perlombaan di Bidang Olahraga di Tir	Partisipasi Penyelenggaraan Perlombaan di Bidang Olahraga di Tingkat Propinsi	132 Orang	132 Orang
HASIL	Penyelenggaraan POR SD/MI di Tingkat Propinsi	Penyelenggaraan POR SD/MI di Tingkat Propinsi	132 Orang	132 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Atlit Tingkat SD/MI se-Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			55.287.500,00	433.714.000,00			55.287.500,00	433.714.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			55.287.500,00	433.714.000,00			55.287.500,00	433.714.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.740.000,00	14.850.000,00			1.740.000,00	14.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.740.000,00	14.850.000,00			1.740.000,00	14.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.295.000,00	9.510.000,00			1.295.000,00	9.510.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.295.000,00	9.510.000,00			1.295.000,00	9.510.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.04	- Pelindung (1 org x 3 bln)	3,00	OB	380.000,00	1.140.000,00	3,00	OB	380.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 3 bln)	3,00	OB	350.000,00	1.050.000,00	3,00	OB	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 3 bln)	3,00	OB	250.000,00	750.000,00	3,00	OB	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	3,00	OB	190.000,00	570.000,00	3,00	OB	190.000,00	570.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (16 org x 3 bln)	48,00	OB	125.000,00	6.000.000,00	48,00	OB	125.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			445.000,00	5.340.000,00			445.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan			445.000,00	5.340.000,00			445.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPTK (1 org x 12 bln)	12,00	OB	445.000,00	5.340.000,00	12,00	OB	445.000,00	5.340.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			53.547.500,00	418.864.000,00			53.547.500,00	418.864.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			75.000,00	7.500.000,00			75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.09	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain			75.000,00	7.500.000,00			75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Piala/Medali			75.000,00	7.500.000,00			75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Medali	100,00	bh	75.000,00	7.500.000,00	100,00	bh	75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material			1.165.000,00	7.136.000,00			1.165.000,00	7.136.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Praktek/Latihan			575.000,00	4.130.000,00			575.000,00	4.130.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Praktek/Latihan (Seleksi POR SD/MI)			575.000,00	4.130.000,00			575.000,00	4.130.000,00	0,00	0,00
	- Bola Volley	8,00	bh	360.000,00	2.880.000,00	8,00	bh	360.000,00	2.880.000,00	0,00	0,00
	- Bola Sepak Takraw	4,00	bh	50.000,00	200.000,00	4,00	bh	50.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Bola Tennis Lapangan	4,00	slop	60.000,00	240.000,00	4,00	slop	60.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Shuttle Cock	6,00	slop	75.000,00	450.000,00	6,00	slop	75.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Bola Ping-Pong	12,00	slop	30.000,00	360.000,00	12,00	slop	30.000,00	360.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.15	Belanja Bahan Kesehatan Habis Pakai			590.000,00	3.006.000,00			590.000,00	3.006.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Kesehatan			590.000,00	3.006.000,00			590.000,00	3.006.000,00	0,00	0,00
	- Clor etil Spray 100 ml	6,00	btl	120.000,00	720.000,00	6,00	btl	120.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Thrombophob Gel 250 gr	3,00	btl	79.000,00	237.000,00	3,00	btl	79.000,00	237.000,00	0,00	0,00
	- Calcium D Redoxon (CDR) 10 Tablet	15,00	dos	38.000,00	570.000,00	15,00	dos	38.000,00	570.000,00	0,00	0,00
	- Voltaren Gel 20 gr	5,00	dos	85.000,00	425.000,00	5,00	dos	85.000,00	425.000,00	0,00	0,00
	- Counterpain Cream 60 gr	5,00	dos	69.000,00	345.000,00	5,00	dos	69.000,00	345.000,00	0,00	0,00
	- Oxican	5,00	btl	56.000,00	280.000,00	5,00	btl	56.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	- Icepack	3,00	bh	60.000,00	180.000,00	3,00	bh	60.000,00	180.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.06	- Tensocrepe 4 Inc	3,00	bh	83.000,00	249.000,00	3,00	bh	83.000,00	249.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan			360.000,00	5.650.000,00			360.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			360.000,00	5.650.000,00			360.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak (Seleksi POR SD/MI)			160.000,00	2.650.000,00			160.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	11,00	bh	150.000,00	1.650.000,00	11,00	bh	150.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	- Piagam	100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00	100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak (Pengiriman Kontingen)			200.000,00	3.000.000,00			200.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	10,00	bh	150.000,00	1.500.000,00	10,00	bh	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Stiker kontingen	30,00	bh	50.000,00	1.500.000,00	30,00	bh	50.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			6.000.000,00	110.500.000,00			6.000.000,00	110.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			250.000,00	99.000.000,00			250.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			250.000,00	99.000.000,00			250.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Penginapan (66 kmr x 6 hr)	396,00	kmr	250.000,00	99.000.000,00	396,00	kmr	250.000,00	99.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07.04	Belanja Sewa Lapangan			5.750.000,00	11.500.000,00			5.750.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Lapangan (Seleksi POR SD/MI)			5.750.000,00	11.500.000,00			5.750.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00
	- Renang	2,00	tmp	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	tmp	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Bulutangkis	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Tenis meja	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Tenis lapangan	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Takraw	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Catur	2,00	tmp	500.000,00	1.000.000,00	2,00	tmp	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pencak Silat	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	2,00	tmp	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			3.950.000,00	27.500.000,00			3.950.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			3.950.000,00	27.500.000,00			3.950.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00
	Sewa Sarana Mobilitas Darat (Pengiriman Kontingen)			3.950.000,00	27.500.000,00			3.950.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Bus (2 unit x 2 kl)	4,00	unit	3.500.000,00	14.000.000,00	4,00	unit	3.500.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Mobil (5 unit x 6 hr)	30,00	unit	450.000,00	13.500.000,00	30,00	unit	450.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			287.500,00	72.528.000,00			287.500,00	72.528.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			287.500,00	72.528.000,00			287.500,00	72.528.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Seleksi POR SD/MI)			29.500,00	11.088.000,00			29.500,00	11.088.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (112 org x 2 hr x 2 kl)	448,00	kotak	20.000,00	8.960.000,00	448,00	kotak	20.000,00	8.960.000,00	0,00	0,00
	- Snack (112 org x 2 hr x 1 kl)	224,00	kotak	9.500,00	2.128.000,00	224,00	kotak	9.500,00	2.128.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Pengiriman Kontingen)			258.000,00	61.440.000,00			258.000,00	61.440.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (132 org x 6 hr x 3 kl)	2.376,00	kotak	20.000,00	47.520.000,00	2.376,00	kotak	20.000,00	47.520.000,00	0,00	0,00
	- Extra Fooding (80 org x 6 hr x 1 kl)	480,00	OHK	10.000,00	4.800.000,00	480,00	OHK	10.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Pocari Sweat 500 ml (Bertanding)	40,00	box	156.000,00	6.240.000,00	40,00	box	156.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00
	- Aqua Botol 600 ml (Bertanding)	40,00	box	42.000,00	1.680.000,00	40,00	box	42.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Aqua Gelas Harian	40,00	box	30.000,00	1.200.000,00	40,00	box	30.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			610.000,00	81.400.000,00			610.000,00	81.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga			100.000,00	16.000.000,00			100.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga (Pengiriman Kontingen)			100.000,00	16.000.000,00			100.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Kostum Olahraga (80 Atlet x 2 stel)	160,00	stel	100.000,00	16.000.000,00	160,00	stel	100.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Pakaian Lain			375.000,00	49.500.000,00			375.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Pakaian Lain (Pengiriman Kontingen)			375.000,00	49.500.000,00			375.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00
	- Jaket Trining	132,00	stel	150.000,00	19.800.000,00	132,00	stel	150.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00
	- Sepatu	132,00	stel	125.000,00	16.500.000,00	132,00	stel	125.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00
	- Tas	132,00	bh	75.000,00	9.900.000,00	132,00	bh	75.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
	- Topi	132,00	bh	25.000,00	3.300.000,00	132,00	bh	25.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Kaos			135.000,00	15.900.000,00			135.000,00	15.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos (Seleksi POR SD/MI)			60.000,00	6.000.000,00			60.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Kaos Panitia	100,00	bh	60.000,00	6.000.000,00	100,00	bh	60.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos (Pengiriman Kontingen)			75.000,00	9.900.000,00			75.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Kaos	132,00	bh	75.000,00	9.900.000,00	132,00	bh	75.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 26	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			40.250.000,00	40.250.000,00			40.250.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga			40.250.000,00	40.250.000,00			40.250.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00
	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga (Reward)			40.250.000,00	40.250.000,00			40.250.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00
	- Reward Atlet	1,00	LS	40.250.000,00	40.250.000,00	1,00	LS	40.250.000,00	40.250.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			850.000,00	66.400.000,00			850.000,00	66.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			850.000,00	66.400.000,00			850.000,00	66.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan (Seleksi POR SD/MI)			200.000,00	18.400.000,00			200.000,00	18.400.000,00	0,00	0,00
	- Wasit Perlombaan (80 Org x 2 hr)	160,00	OH	100.000,00	16.000.000,00	160,00	OH	100.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Kesehatan (12 Org x 2 hr)	24,00	OH	100.000,00	2.400.000,00	24,00	OH	100.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan (Pengiriman Kontingen)			650.000,00	48.000.000,00			650.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00
	- Pelatih (30 org x 6 hr)	180,00	OH	100.000,00	18.000.000,00	180,00	OH	100.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Atlet (80 org x 6 hr)	480,00	OH	50.000,00	24.000.000,00	480,00	OH	50.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- Dokter/Petugas Kesehatan (2 org x 6 hr)	12,00	OH	500.000,00	6.000.000,00	12,00	OH	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran	
Triwulan I	Rp 62.603.000,00	<hr/> Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006		<hr/> Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007	
Triwulan II	Rp 1.335.000,00				
Triwulan III	Rp 76.735.000,00				
Triwulan IV	Rp 293.041.000,00				
Jumlah	Rp 433.714.000,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	20	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 07 Pemassalan Olah Raga bagi Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 49.643.000,00 (*Empat puluh sembilan juta enam ratus empat puluh tiga ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 20 07 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 07 Pemassalan Olah Raga bagi Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 110.643.000	Rp. 49.643.000
KELUARAN	Partisipasi Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat dalam Penyelengga	Partisipasi Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat dalam Penyelenggaraan Bimtek & Pengiriman Olahraga Massal	100 Orang	100 Orang
HASIL	Cakupan Jumlah Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat yang ikuti da	Cakupan Jumlah Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat yang ikuti dalam Olahraga Massal	100 Orang	100 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat se-Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			23.948.700,00	110.643.000,00			4.054.200,00	49.643.000,00	(61.000.000,00)	(55,13)
5.2	BELANJA LANGSUNG			23.948.700,00	110.643.000,00			4.054.200,00	49.643.000,00	(61.000.000,00)	(55,13)
5.2.1	Belanja Pegawai			1.675.000,00	5.855.000,00			2.595.000,00	10.220.000,00	4.365.000,00	74,55
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.675.000,00	5.855.000,00			1.295.000,00	2.420.000,00	(3.435.000,00)	(58,67)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.295.000,00	1.295.000,00			1.295.000,00	2.420.000,00	1.125.000,00	86,87
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.295.000,00	1.295.000,00			1.295.000,00	2.420.000,00	1.125.000,00	86,87

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 1 bln)	1,00	OB	380.000,00	380.000,00	1,00	OB	380.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 1 bln)	1,00	OB	350.000,00	350.000,00	1,00	OB	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1,00	OB	250.000,00	250.000,00	1,00	OB	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (10 org x 1 bln)	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	10,00	OB	125.000,00	1.250.000,00	1.125.000,00	900,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			380.000,00	4.560.000,00			0,00	0,00	(4.560.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pelaksana Kegiatan			380.000,00	4.560.000,00			0,00	0,0	(4.560.000,00)	(100,00)
	- Honorarium PPTK	12,00	OB	380.000,00	4.560.000,00	0,00	OB	0,00	0,00	(4.560.000,00)	(100,00)
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			0,00	0,00			1.300.000,00	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			0,00	0,00			1.300.000,00	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			0,00	0,00			1.300.000,00	7.800.000,0	7.800.000,00	0,00
	- Tenaga Honorer SMA (2 org x 3 bln)	0,00		0,00	0,00	6,00	OB	1.300.000,00	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			22.273.700,00	104.788.000,00			1.459.200,00	39.423.000,00	(65.365.000,00)	(62,38)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			47.000,00	1.820.000,00			47.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			47.000,00	1.820.000,00			47.000,00	1.820.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			47.000,00	1.820.000,00			47.000,00	1.820.000,0	0,00	0,00
	- Map plastik	100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00	100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Balpoint	10,00	dos	32.000,00	320.000,00	10,00	dos	32.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	100,00	bh	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4.427.700,00	7.525.000,00			177.700,00	2.775.000,00	(4.750.000,00)	(63,12)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			4.427.500,00	7.425.000,00			177.500,00	2.675.000,00	(4.750.000,00)	(63,97)
	Belanja Cetak (Bimtek Olahraga Massal)			177.500,00	2.675.000,00			177.500,00	2.675.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Piagam	100,00	bh	7.500,00	750.000,00	100,00	bh	7.500,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan CD Modul	100,00	bh	15.000,00	1.500.000,00	100,00	bh	15.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Dokumentasi (Foto)	25,00	bh	5.000,00	125.000,00	25,00	bh	5.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak (Haornas)			4.250.000,00	4.750.000,00			0,00	0,0	(4.750.000,00)	(100,00)
	- Beddrop	1,00	bh	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Spanduk	3,00	bh	250.000,00	750.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,00	100.000,00			200,00	100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Pengandaan			200,00	100.000,00			200,00	100.000,0	0,00	0,00
	- Fc	500,00	lbr	200,00	100.000,00	500,00	lbr	200,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			9.600.000,00	11.700.000,00			0,00	0,00	(11.700.000,00)	(100,00)
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			9.600.000,00	11.700.000,00			0,00	0,00	(11.700.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Gedung (Haornas)			9.250.000,00	9.250.000,00			0,00	0,0	(9.250.000,00)	(100,00)
	- Sound system	1,00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	unit	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Terop dan kursi	1,00	set	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	set	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Bunga	1,00	set	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	set	0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Gedung (Pengiriman Olahraga Massal)			350.000,00	2.450.000,00			0,00	0,0	(2.450.000,00)	(100,00)
	- Sewa Penginapan	7,00	kamar	350.000,00	2.450.000,00	0,00	kamar	0,00	0,00	(2.450.000,00)	(100,00)
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			500.000,00	2.000.000,00			0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			500.000,00	2.000.000,00			0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Sewa Mobilitas Darat (Pengiriman)			500.000,00	2.000.000,00			0,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Mobil (2 unit x 2 hr)	4,00	unit	500.000,00	2.000.000,00	0,00	unit	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			199.000,00	21.218.000,00			59.500,00	4.253.000,00	(16.965.000,00)	(79,96)
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			199.000,00	21.218.000,00			59.500,00	4.253.000,00	(16.965.000,00)	(79,96)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Bimtek Olahraga Massal)			59.500,00	4.253.000,00			59.500,00	4.253.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (67 org x 2 hr x 1 kl)	134,00	OHK	20.000,00	2.680.000,00	134,00	OHK	20.000,00	2.680.000,00	0,00	0,00
	- Snack (67 org x 2 hr x 1 kl)	134,00	OHK	9.500,00	1.273.000,00	134,00	OHK	9.500,00	1.273.000,00	0,00	0,00
	- Aqua Gelas	10,00	dos	30.000,00	300.000,00	10,00	dos	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Pengiriman Olahraga Massal)			49.500,00	3.465.000,00			0,00	0,0	(3.465.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak Latihan (10 org x 7 hr x 1 kl)	70,00	OHK	20.000,00	1.400.000,00	0,00	OHK	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Snack Latihan (10 org x 7 hr x 1 kl)	70,00	OHK	9.500,00	665.000,00	0,00	OHK	0,00	0,00	(665.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak Pengiriman (14 org x 5 kl)	70,00	OK	20.000,00	1.400.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Haornas)			90.000,00	13.500.000,00			0,00	0,0	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Prasmanan VIP	150,00	paket	90.000,00	13.500.000,00	0,00	paket	0,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			600.000,00	29.425.000,00			75.000,00	8.775.000,00	(20.650.000,00)	(70,18)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.14.05	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Pakaian Lain			350.000,00	4.900.000,00			0,00	0,00	(4.900.000,00)	(100,00)
	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Lain			350.000,00	4.900.000,00			0,00	0,00	(4.900.000,00)	(100,00)
	- Jaket training	14,00	stel	150.000,00	2.100.000,00	0,00	stel	0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Sepatu	14,00	psg	200.000,00	2.800.000,00	0,00	psg	0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
5.2.2.14.07	Belanja Kaos			250.000,00	24.525.000,00			75.000,00	8.775.000,00	(15.750.000,00)	(64,22)
	Belanja Kaos (Bimtek Massal)			75.000,00	8.775.000,00			75.000,00	8.775.000,00	0,00	0,00
	- Kaos	117,00	bh	75.000,00	8.775.000,00	117,00	bh	75.000,00	8.775.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos (Haornas)			175.000,00	15.750.000,00			0,00	0,00	(15.750.000,00)	(100,00)
	- Kaos VIP	110,00	bh	125.000,00	13.750.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(13.750.000,00)	(100,00)
	- Kaos	40,00	bh	50.000,00	2.000.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			6.900.000,00	31.100.000,00			1.100.000,00	21.800.000,00	(9.300.000,00)	(29,90)
5.2.2.28.01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			500.000,00	10.800.000,00			500.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Instruktur			500.000,00	10.800.000,00			500.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	- Instruktur Senam Rutin (1 org x 48 hr)	48,00	OH	200.000,00	9.600.000,00	48,00	OH	200.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Instruktur Bimtek (2 org x 2 hr)	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			6.400.000,00	20.300.000,00			600.000,00	11.000.000,00	(9.300.000,00)	(45,81)
	Belanja jasa petugas pendukung (pengiriman)			250.000,00	2.300.000,00			0,00	0,00	(2.300.000,00)	(100,00)
	- Official (4 org x 2 hr)	2,00	OH	150.000,00	300.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Peserta (10 org x 2 hr)	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Belanja jasa petugas pendukung (Bimtek)			600.000,00	11.000.000,00			600.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00
	- Petugas kebersihan	2,00	hari	500.000,00	1.000.000,00	2,00	hari	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Peserta (100 org x 1 hr)	100,00	OH	100.000,00	10.000.000,00	100,00	OH	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja jasa petugas pendukung (Haornas)			5.550.000,00	7.000.000,00			0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan	1,00	hr	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	hr	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Petugas korsik	1,00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	unit	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Petugas Upacara	30,00	org	50.000,00	1.500.000,00	0,00	org	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran			
Triwulan I	Rp 3.540.000,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>				<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>			
Triwulan II	Rp 34.658.000,00								
Triwulan III	Rp 68.905.000,00								
Triwulan IV	Rp(57.460.000,00)								
Jumlah	Rp 49.643.000,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	20	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 09 Pengembangan dan Pemanfaatan IPTEK Olah Raga sebagai Pendorong Peningkatan Pretasi Olah Raga
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 27.932.000,00 (*Dua puluh tujuh juta sembilan ratus tiga puluh dua ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 20 09 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 09 Pengembangan dan Pemanfaatan IPTEK Olah Raga sebagai Pendorong Peningkatan Pretasi Olah Raga

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 27.932.000	Rp. 27.932.000
KELUARAN	Terbinanya Tenaga Pengajar olahraga	Terbinanya Tenaga Pengajar olahraga	66 orang	66 orang
HASIL	Tenaga Pengajar Olahraga yang Produktif	Tenaga Pengajar Olahraga yang Produktif	66 orang	66 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengajar/Guru Olahraga

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.871.200,00	27.932.000,00			1.871.200,00	27.932.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.871.200,00	27.932.000,00			1.871.200,00	27.932.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.025.000,00	1.925.000,00			1.025.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.025.000,00	1.925.000,00			1.025.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	1.925.000,00			1.025.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	1.925.000,00			1.025.000,00	1.925.000,00	0,00	0,00
	- Pelindung (1 org x 1 bln)	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Penasehat (1 org x 1 bln)	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (10 org x 1 bln)	10,00	OB	100.000,00	1.000.000,00	10,00	OB	100.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			846.200,00	26.007.000,00			846.200,00	26.007.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			31.500,00	1.089.000,00			31.500,00	1.089.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			31.500,00	1.089.000,00			31.500,00	1.089.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			31.500,00	1.089.000,00			31.500,00	1.089.000,00	0,00	0,00
	- Map Plastik	66,00	bh	10.000,00	660.000,00	66,00	bh	10.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Balpoint	6,00	dos	16.500,00	99.000,00	6,00	dos	16.500,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			175.200,00	2.121.000,00			175.200,00	2.121.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			175.000,00	1.950.000,00			175.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			175.000,00	1.950.000,00			175.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- ID Card	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	66,00	bh	5.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- piagam	66,00	lbr	10.000,00	660.000,00	66,00	lbr	10.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Modul	66,00	buku	10.000,00	660.000,00	66,00	buku	10.000,00	660.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,00	171.000,00			200,00	171.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	171.000,00			200,00	171.000,00	0,00	0,00
	- FC	855,00	lbr	200,00	171.000,00	855,00	lbr	200,00	171.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			29.500,00	8.217.000,00			29.500,00	8.217.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			29.500,00	8.217.000,00			29.500,00	8.217.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan			29.500,00	8.217.000,00			29.500,00	8.217.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (83 org x 2 hr x 2 kl)	332,00	OHK	20.000,00	6.640.000,00	332,00	OHK	20.000,00	6.640.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (83 org x 2 hr x 1 kl)	166,00	OHK	9.500,00	1.577.000,00	166,00	OHK	9.500,00	1.577.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			60.000,00	4.980.000,00			60.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.07	Belanja Kaos			60.000,00	4.980.000,00			60.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos			60.000,00	4.980.000,00			60.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00
	- Kaos	83,00	bh	60.000,00	4.980.000,00	83,00	bh	60.000,00	4.980.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			550.000,00	9.600.000,00			550.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			500.000,00	3.000.000,00			500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli - Narasumber (3 org x 2 hr)	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	6,00	OH	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			50.000,00	6.600.000,00			50.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Peserta Kegiatan - Peserta (66 org x 2 hr)	132,00	OH	50.000,00	6.600.000,00	132,00	OH	50.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 27.932.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 27.932.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	20	10	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 10 Pengembangan Olah Raga Lanjut Usia termasuk Penyandang Cacat
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 43.025.000,00 (*Empat puluh tiga juta dua puluh lima ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 20 10 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 10 Pengembangan Olah Raga Lanjut Usia termasuk Penyandang Cacat

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 94.375.000	Rp. 43.025.000
KELUARAN	Partisipasi para atlit lanjut usia dan penyandang cacat dalam bero	Partisipasi para atlit lanjut usia dan penyandang cacat dalam berolahraga	50 orang	50 orang
HASIL	Prosentase keterlibatan masyarakat penyandang Cacat dan Lanjut	Prosentase keterlibatan masyarakat penyandang Cacat dan Lanjut Usia terhadap kegiatan olaraga	60 %	60 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Atlet Penyandang Cacat Kab.Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			4.589.700,00	94.375.000,00			2.639.700,00	43.025.000,00	(51.350.000,00)	(54,41)
5.2	BELANJA LANGSUNG			4.589.700,00	94.375.000,00			2.639.700,00	43.025.000,00	(51.350.000,00)	(54,41)
5.2.1	Belanja Pegawai			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.025.000,00	3.850.000,00			1.025.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 orang x 2 bln)	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 orang x 2 bln)	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 orang x 2 bln)	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 bln)	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (10 orang x 2 bln)	20,00	OB	100.000,00	2.000.000,00	20,00	OB	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			3.564.700,00	90.525.000,00			1.614.700,00	39.175.000,00	(51.350.000,00)	(56,72)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			300.200,00	850.000,00			150.200,00	250.000,00	(600.000,00)	(70,59)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			300.000,00	750.000,00			150.000,00	150.000,00	(600.000,00)	(80,00)
	Belanja Cetak (Pengiriman)			150.000,00	600.000,00			0,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Spanduk	4,00	bh	150.000,00	600.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Cetak (Seleksi)			150.000,00	150.000,00			150.000,00	150.000,0	0,00	0,00
	- Spanduk	1,00	bh	150.000,00	150.000,00	1,00	bh	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,00	100.000,00			200,00	100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	100.000,00			200,00	100.000,0	0,00	0,00
	- Fc	500,00	lbr	200,00	100.000,00	500,00	lbr	200,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			350.000,00	12.600.000,00			0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			350.000,00	12.600.000,00			0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)
	Sewa Gedung (Pengiriman Kontingen)			350.000,00	12.600.000,00			0,00	0,0	(12.600.000,00)	(100,00)
	- Penginapan (18 kmr x 2 hr)	36,00	kamar	350.000,00	12.600.000,00	0,00	kamar	0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			500.000,00	6.000.000,00			0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			500.000,00	6.000.000,00			0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Sewa Sarana Mobilitas Darat (Pengiriman Kontingen)			500.000,00	6.000.000,00			0,00	0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa mobil (4 unit x 3 hr)	12,00	unit	500.000,00	6.000.000,00	0,00	unit	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			99.500,00	18.605.000,00			79.500,00	12.125.000,00	(6.480.000,00)	(34,83)
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			99.500,00	18.605.000,00			79.500,00	12.125.000,00	(6.480.000,00)	(34,83)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Pengiriman Kontingen)			20.000,00	6.480.000,00			0,00	0,0	(6.480.000,00)	(100,00)
	- Nasi kotak (36 org x 3 hr x 3 kl)	324,00	OK	20.000,00	6.480.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(6.480.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Seleksi)			59.500,00	5.325.000,00			59.500,00	5.325.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Nasi Kotak (150 x 1 hr x 1 kl)	150,00	OK	20.000,00	3.000.000,00	150,00	OK	20.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Aqua gelas	30,00	dos	30.000,00	900.000,00	30,00	dos	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Snack (150 x 1 hr x 1 kl)	150,00	OK	9.500,00	1.425.000,00	150,00	OK	9.500,00	1.425.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Bimtek)			20.000,00	6.800.000,00			20.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (34 org x 10 hr x 1 kl)	340,00	OK	20.000,00	6.800.000,00	340,00	OK	20.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			565.000,00	17.270.000,00			60.000,00	1.500.000,00	(15.770.000,00)	(91,31)
5.2.2.14.05	Belanja Jaket/Topi dan Perlengkapan Pakaian Lain			415.000,00	12.710.000,00			0,00	0,00	(12.710.000,00)	(100,00)
	Pakaian Olahraga (Pengiriman)			415.000,00	12.710.000,00			0,00	0,00	(12.710.000,00)	(100,00)
	- Kostum Olahraga	20,00	stel	100.000,00	2.000.000,00	0,00	stel	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Jaket Trining	34,00	stel	125.000,00	4.250.000,00	0,00	stel	0,00	0,00	(4.250.000,00)	(100,00)
	- Sepatu	34,00	psg	90.000,00	3.060.000,00	0,00	psg	0,00	0,00	(3.060.000,00)	(100,00)
	- Tas	34,00	bh	100.000,00	3.400.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(3.400.000,00)	(100,00)
5.2.2.14.07	Belanja Kaos			150.000,00	4.560.000,00			60.000,00	1.500.000,00	(3.060.000,00)	(67,11)
	Belanja Kaos (Seleksi)			60.000,00	1.500.000,00			60.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Kaos	25,00	bh	60.000,00	1.500.000,00	25,00	bh	60.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kaos (Pengiriman)			90.000,00	3.060.000,00			0,00	0,00	(3.060.000,00)	(100,00)
	- Kaos	34,00	bh	60.000,00	2.040.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)
	- Topi	34,00	bh	30.000,00	1.020.000,00	0,00	bh	0,00	0,00	(1.020.000,00)	(100,00)
5.2.2.28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			1.750.000,00	35.200.000,00			1.325.000,00	25.300.000,00	(9.900.000,00)	(28,13)
5.2.2.28.02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			1.750.000,00	35.200.000,00			1.325.000,00	25.300.000,00	(9.900.000,00)	(28,13)
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan (Pengiriman Kontingen)			425.000,00	9.900.000,00			0,00	0,00	(9.900.000,00)	(100,00)
	- Official (4 org x 3 hr)	12,00	OH	150.000,00	1.800.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Pendamping (10 org x 3 hr)	30,00	OH	100.000,00	3.000.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Atlet (20 org x 3 hr)	60,00	OH	75.000,00	4.500.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kesehatan (2 org x 3 hr)	6,00	OH	100.000,00	600.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan (Seleksi)			1.100.000,00	3.800.000,00			1.100.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00
	- Petugas kebersihan	1,00	hr	500.000,00	500.000,00	1,00	hr	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Wasit (8 org x 1 hr)	8,00	OH	300.000,00	2.400.000,00	8,00	OH	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Petugas kesehatan (3 org x 1 hr)	3,00	OH	300.000,00	900.000,00	3,00	OH	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan (Bimtek)			225.000,00	21.500.000,00			225.000,00	21.500.000,0	0,00	0,00
	- Atlet (20 org x 10 hr)	200,00	OH	50.000,00	10.000.000,00	200,00	OH	50.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Pendamping (10 org x 10 hr)	100,00	OH	75.000,00	7.500.000,00	100,00	OH	75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Pelatih (20 org x 10 hr)	40,00	OH	100.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Pelatih (4 org x 10 hr)	0,00		0,00	0,00	40,00	OH	100.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 68.335.000,00		
Triwulan III	Rp 26.040.000,00		
Triwulan IV	Rp(51.350.000,00)		
Jumlah	Rp 43.025.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	20	11	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 11 Pengembangan Olah Raga Rekreasi
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 587.387.500,00 (*Lima ratus delapan puluh tujuh juta tiga ratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

Formulir
DPPA SKPD
2.2.1

2.13	01	01	20	11	5	2
------	----	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 20 . 11 Pengembangan Olah Raga Rekreasi

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 564.747.500	Rp. 587.387.500
KELUARAN	Dilaksanakannya Kegiatan Olahraga Rekreasi bagi Masyarakat	Dilaksanakannya Kegiatan Olahraga Rekreasi bagi Masyarakat	3 Event	3 Event
HASIL	Partisipasi Masyarakat terhadap Kegiatan	Partisipasi Masyarakat terhadap Kegiatan	70 %	70 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			173.291.700,00	564.747.500,00			173.256.200,00	587.387.500,00	22.640.000,00	4,01
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			173.291.700,00	564.747.500,00			173.256.200,00	587.387.500,00	22.640.000,00	4,01
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			2.050.000,00	16.100.000,00			3.580.000,00	25.085.000,00	8.985.000,00	55,81
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			2.050.000,00	16.100.000,00			3.580.000,00	25.085.000,00	8.985.000,00	55,81
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2.050.000,00	16.100.000,00			3.075.000,00	19.025.000,00	2.925.000,00	18,17
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Ortrad)			1.025.000,00	7.050.000,00			1.025.000,00	7.050.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 2 bln)	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 2 bln)	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (26 org x 2 bln)	52,00	OB	100.000,00	5.200.000,00	52,00	OB	100.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Relly jeep)			1.025.000,00	9.050.000,00			1.025.000,00	9.050.000,00	0,00	0,00
	- Pelindung (1 org x bln)	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	2,00	OB	320.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 2 bln)	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	2,00	OB	290.000,00	580.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	2,00	OB	190.000,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	2,00	OB	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (36 org x 2 bln)	72,00	OB	100.000,00	7.200.000,00	72,00	OB	100.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Sosialisasi)			0,00	0,00			1.025.000,00	2.925.000,00	2.925.000,00	0,00
	- Pelindung (1 org x 1 bln)	0,00		0,00	0,00	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 1 bln)	0,00		0,00	0,00	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	290.000,00	0,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	0,00		0,00	0,00	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	190.000,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	0,00		0,00	0,00	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	125.000,00	0,00
	- Anggota (20 org x 1 bln)	0,00		0,00	0,00	20,00	OB	100.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			0,00	0,00			505.000,00	6.060.000,00	6.060.000,00	0,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan			0,00	0,00			505.000,00	6.060.000,00	6.060.000,00	0,00
	- PPTK (1 org x 12 bln)	0,00		0,00	0,00	12,00	OB	505.000,00	6.060.000,00	6.060.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			171.241.700,00	548.647.500,00			169.676.200,00	562.302.500,00	13.655.000,00	2,49
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23.500.000,00	56.000.000,00			23.500.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.09	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain			23.500.000,00	56.000.000,00			23.500.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Piala (ortrad)			1.500.000,00	6.000.000,00			1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Piala	4,00	set	1.500.000,00	6.000.000,00	4,00	set	1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja hadiah (relly jeep)			22.000.000,00	50.000.000,00			22.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Motor	2,00	bh	20.000.000,00	40.000.000,00	2,00	bh	20.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	- Sepeda Gunung	5,00	bh	2.000.000,00	10.000.000,00	5,00	bh	2.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material			563.500,00	6.550.000,00			2.063.500,00	12.550.000,00	6.000.000,00	91,60
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan			13.500,00	4.050.000,00			13.500,00	4.050.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Bangunan (Supermoto)			13.500,00	4.050.000,00			13.500,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	- Bambu Pasang Umbul - umbul	300,00	bh	13.500,00	4.050.000,00	300,00	bh	13.500,00	4.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Bahan Praktek/Latihan			550.000,00	2.500.000,00			2.050.000,00	8.500.000,00	6.000.000,00	240,00
	Belanja Bahan (Festival)			300.000,00	1.500.000,00			300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Belanja Alat Ortrad	5,00	set	300.000,00	1.500.000,00	5,00	set	300.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan (Ortrad)			250.000,00	1.000.000,00			250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Pembuatan lapangan	4,00	set	250.000,00	1.000.000,00	4,00	set	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan (Sosialisasi)			0,00	0,00			1.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Alat Olahraga Tradisional	0,00		0,00	0,00	4,00	set	1.500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan			16.520.200,00	40.450.000,00			16.670.200,00	40.750.000,00	300.000,00	0,74
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			16.520.000,00	40.250.000,00			16.670.000,00	40.550.000,00	300.000,00	0,75
	Belanja Cetak (ortrad)			155.000,00	450.000,00			155.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Spanduk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Buku panduan	30,00	bh	5.000,00	150.000,00	30,00	bh	5.000,00	150.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak (Relly jeep)			4.200.000,00	8.300.000,00			4.200.000,00	8.300.000,00	0,00	0,00
	- badrop	1,00	bh	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	bh	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- spanduk	12,00	bh	150.000,00	1.800.000,00	12,00	bh	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Stiker VIP	50,00	set	50.000,00	2.500.000,00	50,00	set	50.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak Branding & Promosi (Supermoto)			12.165.000,00	31.500.000,00			12.165.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Vinyl	1,00	bh	12.000.000,00	12.000.000,00	1,00	bh	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak ID Card + Tali (Pembalap, Crew Paddock & Official)	800,00	lbr	15.000,00	12.000.000,00	800,00	lbr	15.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk Promo 1,15 x 6	50,00	bh	150.000,00	7.500.000,00	50,00	bh	150.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak (Sosialisasi)			0,00	0,00			150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Spanduk	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			200,00	200.000,00			200,00	200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	200.000,00			200,00	200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Fc	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir		42.550.000,00	48.300.000,00			43.500.000,00	48.500.000,00	200.000,00	0,41
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat			50.000,00	800.000,00			1.000.000,00	1.000.000,00	200.000,00	25,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Sewa Gedung			50.000,00	800.000,00			0,00	0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Sewa Penginapan (16 kamar 1 hr)	16,00	kamar	50.000,00	800.000,00	0,00	kamar	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Gedung (Sosialisasi)			0,00	0,00			1.000.000,00	1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Bantuan Kebersihan	0,00		0,00	0,00	1,00	tmp	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 04	Belanja Sewa Lapangan			42.500.000,00	47.500.000,00			42.500.000,00	47.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Lapangan (Supermoto)			42.500.000,00	47.500.000,00			42.500.000,00	47.500.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Venue (1 tmp x 3 hr)	3,00	hr	2.500.000,00	7.500.000,00	3,00	hr	2.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Produksi Sirkuit	1,00	ls	40.000.000,00	40.000.000,00	1,00	ls	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			2.000.000,00	9.000.000,00			500.000,00	2.000.000,00	(7.000.000,00)	(77,78)
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			2.000.000,00	9.000.000,00			500.000,00	2.000.000,00	(7.000.000,00)	(77,78)
	Sewa Sarana Mobilitas Darat (Festival)			1.500.000,00	7.000.000,00			0,00	0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Truck	2,00	hr	500.000,00	1.000.000,00	0,00	hr	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Elf (3 unit x 2 hr)	6,00	unit	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00	unit	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Sewa Sarana Mobilitas Darat (Ortrad)			500.000,00	2.000.000,00			500.000,00	2.000.000,0	0,00	0,00
	- Mobil (2 unit x 2 hr)	4,00	unit	500.000,00	2.000.000,00	4,00	unit	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			26.875.000,00	147.450.000,00			26.875.000,00	147.450.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator			2.750.000,00	8.500.000,00			2.750.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Generator (Supermoto)			2.750.000,00	8.500.000,00			2.750.000,00	8.500.000,0	0,00	0,00
	- Genset Stage Komersil 20 kva (1 unit x 2 hr)	2,00	unit	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	unit	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Genset Electricity Area Race 30 kva (2 unit x 2 hr)	4,00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00	4,00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda			14.125.000,00	107.950.000,00			14.125.000,00	107.950.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Tenda & Paddock (Supermoto)			14.125.000,00	107.950.000,00			14.125.000,00	107.950.000,0	0,00	0,00
	- Paddock Komunitas (12 pcs x 3 hr)	36,00	bh	350.000,00	12.600.000,00	36,00	bh	350.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
	- Paddock Internasional (10 pcs x 3 hr)	30,00	bh	900.000,00	27.000.000,00	30,00	bh	900.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00
	- Gate Paddock 4 x 6 (1 pcs x 2 hr)	2,00	bh	600.000,00	1.200.000,00	2,00	bh	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Main Gate 14 x 6 (1 pcs x 2 hr)	2,00	bh	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	bh	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Stage Komersil 12 x 8 (1 pcs x 2 hr)	2,00	bh	3.750.000,00	7.500.000,00	2,00	bh	3.750.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Tenda Marshal 1,5 x 1,5 (5 pcs x 3 hr)	15,00	bh	250.000,00	3.750.000,00	15,00	bh	250.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tenda Makan 4 x 6 (2 pcs x 3 hr)	6,00	bh	350.000,00	2.100.000,00	6,00	bh	350.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Tenda Transpoder 3 x 3 (2 pcs x 2 hr)	4,00	bh	650.000,00	2.600.000,00	4,00	bh	650.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	- Tenda Media, Medis, Panitia & Juri Ukuran 5 x 5 (5 pcs x 3 hr)	15,00	bh	900.000,00	13.500.000,00	15,00	bh	900.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- VIP Area Didging 8 x 6 (1 pcs x 2 hr)	2,00	bh	1.750.000,00	3.500.000,00	2,00	bh	1.750.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- Start Finish Gate 10 x 5 (1 pcs x 2 hr)	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Second Entrance Gate 6 x 4 (1 pcs x 2 hr)	2,00	bh	600.000,00	1.200.000,00	2,00	bh	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Set Podium 8 x 4 (1 pcs x 2 hr)	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Penutup Venue	1.000,00	pcs	25.000,00	25.000.000,00	1.000,00	pcs	25.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System			8.500.000,00	17.000.000,00			8.500.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Sound System (Supermoto)			8.500.000,00	17.000.000,00			8.500.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00
	- Sound Area Komersil 10.000 Watt (1 set x 2 hr)	2,00	set	3.500.000,00	7.000.000,00	2,00	set	3.500.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Sound Area Race 20.000 Watt (1 set x 2 hr)	2,00	set	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	set	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja Sewa Alat Musik/Kesenian			500.000,00	6.000.000,00			500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Musik/Kesenian			500.000,00	6.000.000,00			500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Alat Musik	12,00	hr	500.000,00	6.000.000,00	12,00	hr	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 15	Belanja Sewa Peralatan Kebersihan			1.000.000,00	8.000.000,00			1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan Kebersihan (Supermoto)			1.000.000,00	8.000.000,00			1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	- Toilet Paddock & Penonton (4 Unit x 2 hr)	8,00	unit	1.000.000,00	8.000.000,00	8,00	unit	1.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			503.000,00	82.377.500,00			517.500,00	86.472.500,00	4.095.000,00	4,97
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			20.000,00	1.600.000,00			20.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Relly jeep)			20.000,00	1.600.000,00			20.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (40 org x 2 kl)	80,00	kotak	20.000,00	1.600.000,00	80,00	kotak	20.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			483.000,00	80.777.500,00			497.500,00	84.872.500,00	4.095.000,00	5,07
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Festival)			79.000,00	13.280.000,00			59.000,00	9.440.000,00	(3.840.000,00)	(28,92)
	- Nasi kotak Sosialisasi (40 org x 1 kl)	40,00	OK	20.000,00	800.000,00	40,00	OK	20.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Snack Sosialisasi (40 org x 1 kl)	40,00	OK	9.500,00	380.000,00	40,00	OK	9.500,00	380.000,00	0,00	0,00
	- Nasi kotak Latihan (28 org x 10 kl)	280,00	OK	20.000,00	5.600.000,00	280,00	OK	20.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack Latihan (28 org x 10 kl)	280,00	OK	9.500,00	2.660.000,00	280,00	OK	9.500,00	2.660.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Nasi kotak Pengiriman (32 org x 6 kl)	192,00	OK	20.000,00	3.840.000,00	0,00	OK	0,00	0,00	(3.840.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Ortrad)			99.500,00	5.680.000,00			99.500,00	5.680.000,00	0,00	0,00
	- Nasi kotak panitia (30 org x 5 kl)	150,00	OK	20.000,00	3.000.000,00	150,00	OK	20.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Nasi kotak pendamping (30 org x 2 kl)	60,00	OK	20.000,00	1.200.000,00	60,00	OK	20.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Aqua gelas	10,00	dos	30.000,00	300.000,00	10,00	dos	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Nasi kotak TM (40 org x 1 kl)	40,00	OK	20.000,00	800.000,00	40,00	OK	20.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Snack TM (40 org x 1 kl)	40,00	OK	9.500,00	380.000,00	40,00	OK	9.500,00	380.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Relly jeep)			94.500,00	7.317.500,00			94.500,00	7.317.500,00	0,00	0,00
	- Prasmanan VIP (100 org)	100,00	org	25.000,00	2.500.000,00	100,00	org	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Snack VIP (100 org x 1 kl)	100,00	OK	10.000,00	1.000.000,00	100,00	OK	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak Panitia (65 org x 1 hr x 2 kl)	130,00	kotak	20.000,00	2.600.000,00	130,00	kotak	20.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack (65 org x 1 kl)	65,00	kotak	9.500,00	617.500,00	65,00	kotak	9.500,00	617.500,00	0,00	0,00
	- Aqua gelas	20,00	dos	30.000,00	600.000,00	20,00	dos	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Supermoto)			210.000,00	54.500.000,00			210.000,00	54.500.000,00	0,00	0,00
	- Crew & Committe (2 hr x 200 box)	400,00	box	25.000,00	10.000.000,00	400,00	box	25.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Konsumsi FIM & Int Rider (50 org x 5 hr)	250,00	pcs	150.000,00	37.500.000,00	250,00	pcs	150.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	- VIP (2 hr x 100 set menu)	200,00	menu	35.000,00	7.000.000,00	200,00	menu	35.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Sosialisasi)			0,00	0,00			34.500,00	7.935.000,00	7.935.000,00	0,00
	- Nasi Kotak	0,00		0,00	0,00	230,00	kotak	25.000,00	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	230,00	kotak	9.500,00	2.185.000,00	2.185.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			830.000,00	39.020.000,00			600.000,00	47.480.000,00	8.460.000,00	21,68
5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah			300.000,00	7.500.000,00			0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Pakaian Adat (Festival)			300.000,00	7.500.000,00			0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa pakaian adat	25,00	stel	300.000,00	7.500.000,00	0,00	stel	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga			25.000,00	1.000.000,00			25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga			25.000,00	1.000.000,00			25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Rompi	40,00	bh	25.000,00	1.000.000,00	40,00	bh	25.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 06	Belanja Seragam untuk Kegiatan/Event Khusus			325.000,00	26.500.000,00			325.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Seragam untuk			200.000,00	14.000.000,00			200.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Kegiatan/Event Khusus (Relly jeep)										
	- Hem Panitia	40,00	bh	100.000,00	4.000.000,00	40,00	bh	100.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Kostum Peserta VIP (Driver + Navigator)	100,00	org	100.000,00	10.000.000,00	100,00	org	100.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Seragam untuk Event Khusus (Supermoto)			125.000,00	12.500.000,00			125.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Kemeja Committe	100,00	bh	125.000,00	12.500.000,00	100,00	bh	125.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Kaos			180.000,00	4.020.000,00			250.000,00	19.980.000,00	15.960.000,00	397,01
	Kaos (Ortrad)			120.000,00	3.600.000,00			120.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Kaos panitia	30,00	org	60.000,00	1.800.000,00	30,00	org	60.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Kaos pendamping	30,00	OH	60.000,00	1.800.000,00	30,00	OH	60.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Kaos (Festival)			60.000,00	420.000,00			60.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Kaos pengiriman	7,00	bh	60.000,00	420.000,00	7,00	bh	60.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	Kaos (Sosialisasi)			0,00	0,00			70.000,00	15.960.000,00	15.960.000,00	0,00
	- kaos	0,00		0,00	0,00	228,00	bh	70.000,00	15.960.000,00	15.960.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 26	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			14.250.000,00	14.250.000,00			14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga			14.250.000,00	14.250.000,00			14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga			14.250.000,00	14.250.000,00			14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00
	- Juara 1	1,00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00	1,00	paket	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00
	- Juara 2	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Juara 3	1,00	paket	3.250.000,00	3.250.000,00	1,00	paket	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			43.650.000,00	105.250.000,00			41.200.000,00	106.850.000,00	1.600.000,00	1,52
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Pelatih			2.850.000,00	9.400.000,00			500.000,00	7.200.000,00	(2.200.000,00)	(23,40)
	Jasa Tenaga Ahli (Festival)			2.850.000,00	9.400.000,00			200.000,00	6.000.000,00	(3.400.000,00)	(36,17)
	- Pelatih latihan (3 org x 10 hr)	30,00	OH	200.000,00	6.000.000,00	30,00	OH	200.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pelatih pengiriman (3 org x 2 hr)	6,00	OH	150.000,00	900.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Petugas make up	1,00	hr	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	hr	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli (Sosialisasi)			0,00	0,00			300.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Narasumber (4 Orang)	0,00		0,00	0,00	4,00	org	300.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			40.800.000,00	95.850.000,00			40.700.000,00	99.650.000,00	3.800.000,00	3,96
	Belanja Jasa Peserta Kegiatan			400.000,00	32.850.000,00			250.000,00	26.650.000,00	(6.200.000,00)	(18,87)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	(Festival)										
	- Peserta sosialisasi (33 org x 1 hr)	33,00	OH	50.000,00	1.650.000,00	33,00	OH	50.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	- Peserta latihan (25 org x 10 hr)	250,00	OH	100.000,00	25.000.000,00	250,00	OH	100.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Peserta Pengiriman (25 org x 2 hr)	50,00	OH	100.000,00	5.000.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Official Pengiriman (4 org x 2 hr)	8,00	OH	150.000,00	1.200.000,00	0,00	OH	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa Peserta Kegiatan (Ortrad)			100.000,00	3.000.000,00			100.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pendamping (30 org x 1 hr)	30,00	OH	100.000,00	3.000.000,00	30,00	OH	100.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Peserta Kegiatan (Relly jeep)			200.000,00	1.500.000,00			200.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Keamanan Start & Finish	10,00	org	50.000,00	500.000,00	10,00	org	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Kebersihan	10,00	org	50.000,00	500.000,00	10,00	org	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Kesehatan	5,00	org	100.000,00	500.000,00	5,00	org	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung Kegiatan (Supermoto)			40.100.000,00	58.500.000,00			40.100.000,00	58.500.000,00	0,00	0,00
	- Talent National Freestyle Motor	1,00	team	7.500.000,00	7.500.000,00	1,00	team	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Talent BMX Freestyle (2 team)	2,00	team	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	team	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemadam Kebakaran (2hr x 1 team)	2,00	team	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	team	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Medis & Ambulans (2 team x 2 hr)	4,00	team	2.500.000,00	10.000.000,00	4,00	team	2.500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi Media (30 org x 2 hr)	60,00	OH	100.000,00	6.000.000,00	60,00	OH	100.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Perscon & Photo Session Pantai	1,00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	ls	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Peserta Kegiatan (Sosialisasi)			0,00	0,00			50.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Uang Transport Peserta	0,00		0,00	0,00	200,00	org	50.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>				<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>			
Triwulan II	Rp 78.750.000,00								
Triwulan III	Rp 44.230.000,00								
Triwulan IV	Rp 464.407.500,00								
Jumlah	Rp 587.387.500,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	21	04	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 . 04 Peningkatan / Pengadaan Sarana dan Prasarana Olah Raga
LOKASI KEGIATAN : Masyarakat Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 53.970.000,00 (*Lima puluh tiga juta sembilan ratus tujuh puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

2.13 01 01 21 04 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 . 04 Peningkatan / Pengadaan Sarana dan Prasarana Olah Raga

Lokasi Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 53.970.000	Rp. 53.970.000
KELUARAN	Meningkatnya prasarana olahraga masyarakat Kabupaten Malang	Meningkatnya prasarana olahraga masyarakat Kabupaten Malang	30 Kelompok Olahragawan	30 Kelompok Olahragawan
HASIL	Meningkatnya prestasi olahraga bagi masyarakat Kabupaten Malai	Meningkatnya prestasi olahraga bagi masyarakat Kabupaten Malang	30 Kelompok Olahragawan	30 Kelompok Olahragawan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Peduli Olahraga

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			3.032.000,00	53.970.000,00			3.032.000,00	53.970.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			3.032.000,00	53.970.000,00			3.032.000,00	53.970.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			3.032.000,00	53.970.000,00			3.032.000,00	53.970.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			650.000,00	11.700.000,00			650.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.09	Belanja Cenderamata/Souvenir, Vandle, Piala, Bingkisan dan Bentuk Penghargaan Lain			650.000,00	11.700.000,00			650.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Tropy			650.000,00	11.700.000,00			650.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00
	- trophy (isi 3 buah)	18,00	set	650.000,00	11.700.000,00	18,00	set	650.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material			1.032.000,00	23.370.000,00			1.032.000,00	23.370.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Praktek/Latihan			1.032.000,00	23.370.000,00			1.032.000,00	23.370.000,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan Olahraga			1.032.000,00	23.370.000,00			1.032.000,00	23.370.000,00	0,00	0,00
	- Bola Sepak	25,00	bh	386.000,00	9.650.000,00	25,00	bh	386.000,00	9.650.000,00	0,00	0,00
	- Bola Voli	25,00	bh	376.000,00	9.400.000,00	25,00	bh	376.000,00	9.400.000,00	0,00	0,00
	- Net Voli	16,00	bh	270.000,00	4.320.000,00	16,00	bh	270.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			1.350.000,00	18.900.000,00			1.350.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga			1.350.000,00	18.900.000,00			1.350.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kostum Olahraga			1.350.000,00	18.900.000,00			1.350.000,00	18.900.000,00	0,00	0,00
	- Kostum Sepak Bola (18 Stel)	14,00	tim	700.000,00	9.800.000,00	14,00	tim	700.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00
	- Kostum Bola Voli (14 Stel)	14,00	tim	650.000,00	9.100.000,00	14,00	tim	650.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 53.970.000,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 53.970.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	21	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 . 07 Pemeliharaan Rutin/Berkala Sarana dan Prasarana Olahraga
LOKASI KEGIATAN : Stadion Kanjuruhan & Stadion Kahuripan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 3.157.193.000,00 (*Tiga milyar seratus lima puluh tujuh juta seratus sembilan puluh tiga ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

Formulir
DPPA SKPD
2.2.1

2.13 01 01 21 07 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 21 . 07 Pemeliharaan Rutin/Berkala Sarana dan Prasarana Olahraga

Lokasi Kegiatan : Stadion Kanjuruhan & Stadion Kahuripan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 118.000.000	Rp. 3.157.193.000
KELUARAN	Melakukan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana secara Rutin/Berkala	Melakukan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana secara Rutin/Berkala	2 Stadion (Kanjuruhan & Kahuripan)	2 Stadion (Kanjuruhan & Kahuripan)
HASIL	Cakupan Objek/Lokasi terhadap Jumlah Sarana dan Prasarana Olahraga	Cakupan Objek/Lokasi terhadap Jumlah Sarana dan Prasarana Olahraga yang Tersedia	90 %	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Stadion Kanjuruhan Kapanjen dan Stadion Kahuripan Talok

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			15.770.400,00	118.000.000,00			627.975.900,00	3.157.193.000,00	3.039.193.000,00	2.575,59
5.2	BELANJA LANGSUNG			15.770.400,00	118.000.000,00			627.975.900,00	3.157.193.000,00	3.039.193.000,00	2.575,59
5.2.1	Belanja Pegawai			670.000,00	14.040.000,00			4.900.000,00	74.790.000,00	60.750.000,00	432,69
5.2.1.01	Honorarium PNS			670.000,00	14.040.000,00			1.300.000,00	14.790.000,00	750.000,00	5,34
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			290.000,00	9.480.000,00			290.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			290.000,00	9.480.000,00			290.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.04	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	OB	190.000,00	2.280.000,00	12,00	OB	190.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (6 org x 12 bln)	72,00	OB	100.000,00	7.200.000,00	72,00	OB	100.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			380.000,00	4.560.000,00			1.010.000,00	5.310.000,00	750.000,00	16,45
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan			380.000,00	4.560.000,00			1.010.000,00	5.310.000,00	750.000,00	16,45
5.2.1.02	- Honor PPTK (1 org x 12 bln)	12,00	OB	380.000,00	4.560.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.560.000,00)	(100,00)
	- Honor PPTK (1 org x 9 bln)	0,00		0,00	0,00	9,00	OB	380.000,00	3.420.000,00	3.420.000,00	0,00
	- Honor PPTK (1 org x 3 bln)	0,00		0,00	0,00	3,00	OB	630.000,00	1.890.000,00	1.890.000,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			0,00	0,00			3.600.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap			0,00	0,00			3.600.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap			0,00	0,00			3.600.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
5.2.2	- Tenaga Honorar SMA (11 org x 3 bln)	0,00		0,00	0,00	33,00	OB	1.300.000,00	42.900.000,00	42.900.000,00	0,00
	- Tenaga Honorar SMP (2 org x 3 bln)	0,00		0,00	0,00	6,00	OB	1.200.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	- Tenaga Honorar SD (3 org x 3 bln)	0,00		0,00	0,00	9,00	OB	1.100.000,00	9.900.000,00	9.900.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			15.100.400,00	103.960.000,00			46.500.400,00	386.460.000,00	282.500.000,00	271,74
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5.945.200,00	73.880.000,00			11.595.200,00	271.380.000,00	197.500.000,00	267,33
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			303.500,00	5.341.000,00			303.500,00	5.341.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			303.500,00	5.341.000,00			303.500,00	5.341.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	36,00	rim	33.000,00	1.188.000,00	36,00	rim	33.000,00	1.188.000,00	0,00	0,00
	- Isi staples	20,00	pak	12.000,00	240.000,00	20,00	pak	12.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Refile tinta warna	12,00	btl	35.000,00	420.000,00	12,00	btl	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Refile tinta hitam	12,00	btl	35.000,00	420.000,00	12,00	btl	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Paper klip kecil	12,00	pak	7.500,00	90.000,00	12,00	pak	7.500,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Ordner	12,00	bh	32.000,00	384.000,00	12,00	bh	32.000,00	384.000,00	0,00	0,00
	- niecer max 10"	12,00	pak	36.000,00	432.000,00	12,00	pak	36.000,00	432.000,00	0,00	0,00
	- Kuitansi	12,00	bh	10.000,00	120.000,00	12,00	bh	10.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Plakband	12,00	bh	12.000,00	144.000,00	12,00	bh	12.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	- Kertas fax	12,00	roll	18.000,00	216.000,00	12,00	roll	18.000,00	216.000,00	0,00	0,00
	- Amplop besar	12,00	dos	23.000,00	276.000,00	12,00	dos	23.000,00	276.000,00	0,00	0,00
	- Amplop kecil	24,00	dos	18.000,00	432.000,00	24,00	dos	18.000,00	432.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris baja	7,00	bh	25.000,00	175.000,00	7,00	bh	25.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap kertas	300,00	bh	2.500,00	750.000,00	300,00	bh	2.500,00	750.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Tipe Ex	12,00	bh	4.500,00	54.000,00	12,00	bh	4.500,00	54.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			4.348.000,00	30.488.000,00			9.998.000,00	227.988.000,00	197.500.000,00	647,80
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery)			4.348.000,00	30.488.000,00			9.998.000,00	227.988.000,00	197.500.000,00	647,80
	- Lampu sodium E40 250 watt	12,00	bh	220.000,00	2.640.000,00	12,00	bh	220.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
	- Silicon sealant 300 gr	12,00	bh	45.000,00	540.000,00	12,00	bh	45.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- MBC 2 fasa 16 A	12,00	bh	40.000,00	480.000,00	12,00	bh	40.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Lampu sodium E40 400 watt	6,00	bh	225.000,00	1.350.000,00	6,00	bh	225.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Lampu hemat energi 18 watt	12,00	bh	45.000,00	540.000,00	12,00	bh	45.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Filter oli mesin diesel genset MWM	6,00	bh	370.000,00	2.220.000,00	6,00	bh	370.000,00	2.220.000,00	0,00	0,00
	- Filter oli mesin diesel genset perkin	6,00	bh	325.000,00	1.950.000,00	6,00	bh	325.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
	- Radiator coolant	6,00	bh	45.000,00	270.000,00	6,00	bh	45.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- KC 18 fuel filter (lokal)	12,00	bh	160.000,00	1.920.000,00	12,00	bh	160.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
	- OX 690D oli filter lokal	12,00	bh	200.000,00	2.400.000,00	12,00	bh	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Lampu hemat energi 28 watt	12,00	bh	70.000,00	840.000,00	12,00	bh	70.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	- Lampu pijar 15 watt	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Lampu TL 40 watt bambu	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- Ignitor HPS/MH 250 watt	12,00	bh	130.000,00	1.560.000,00	12,00	bh	130.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00
	- Trafo/Ballast HPS/MH 250 watt	12,00	bh	170.000,00	2.040.000,00	12,00	bh	170.000,00	2.040.000,00	0,00	0,00
	- Trafo/Ballast HPS/MH 400 watt	6,00	bh	180.000,00	1.080.000,00	6,00	bh	180.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- MCB 1 fasa 4 A	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	- MCB 1 fasa 16 A	18,00	bh	40.000,00	720.000,00	18,00	bh	40.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- MCB 1 fasa 32 A	6,00	bh	45.000,00	270.000,00	6,00	bh	45.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- MCB 1 fasa 50 A	24,00	bh	16.000,00	384.000,00	24,00	bh	16.000,00	384.000,00	0,00	0,00
	- MCB 3 fasa 45 A	6,00	bh	320.000,00	1.920.000,00	6,00	bh	320.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
	- Kontraktor 3 fasa 50 A	2,00	bh	500.000,00	1.000.000,00	2,00	bh	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Kontraktor 3 fasa 25 A	4,00	bh	300.000,00	1.200.000,00	4,00	bh	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Kabel NYM 3 x 1,5 mm engkel	36,00	m	7.000,00	252.000,00	36,00	m	7.000,00	252.000,00	0,00	0,00
- Terminal 20/30/40 A	12,00	set	19.000,00	228.000,00	12,00	set	19.000,00	228.000,00	0,00	0,00	
- contact cleaner	12,00	bh	40.000,00	480.000,00	12,00	bh	40.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
- Elektrikal Tape 500V	12,00	bh	18.000,00	216.000,00	12,00	bh	18.000,00	216.000,00	0,00	0,00	
- Jack neutrix XLR male/female	6,00	set	17.000,00	102.000,00	6,00	set	17.000,00	102.000,00	0,00	0,00	
- Stop kontak kuningan 4 lubang	12,00	bh	23.000,00	276.000,00	12,00	bh	23.000,00	276.000,00	0,00	0,00	
- Steker kuningan	20,00	bh	8.000,00	160.000,00	20,00	bh	8.000,00	160.000,00	0,00	0,00	
- Kawat timah	6,00	roll	65.000,00	390.000,00	6,00	roll	65.000,00	390.000,00	0,00	0,00	
- Kabel audio cenare	3,00	bh	600.000,00	1.800.000,00	3,00	bh	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu Metal Helide 2000W	0,00		0,00	0,00	34,00	unit	4.750.000,00	161.500.000,00	161.500.000,00	0,00	
	- Ignitor 2000W	0,00		0,00	0,00	40,00	unit	600.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	
	- Kapasitor 35 UF 540V	0,00		0,00	0,00	40,00	unit	300.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	
					673.700,00	12.091.000,00			673.700,00	12.091.000,00	0,00	0,00
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			673.700,00	12.091.000,00			673.700,00	12.091.000,00	0,00	0,00
		Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih										
		- Kemoceng sedang	6,00	bh	17.500,00	105.000,00	6,00	bh	17.500,00	105.000,00	0,00	0,00
		- Sapu ijuk pakek tongkat	24,00	bh	18.000,00	432.000,00	24,00	bh	18.000,00	432.000,00	0,00	0,00
		- Sabun mandi cair	24,00	bh	20.000,00	480.000,00	24,00	bh	20.000,00	480.000,00	0,00	0,00
		- Pengharum lantai	24,00	galon	65.000,00	1.560.000,00	24,00	galon	65.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00
		- Pembersih kaca	25,00	btl	19.200,00	480.000,00	25,00	btl	19.200,00	480.000,00	0,00	0,00
		- Creloine	12,00	galon	40.000,00	480.000,00	12,00	galon	40.000,00	480.000,00	0,00	0,00
		- tissue kotak	80,00	kotak	12.000,00	960.000,00	80,00	kotak	12.000,00	960.000,00	0,00	0,00
		- keset welcome	6,00	bh	125.000,00	750.000,00	6,00	bh	125.000,00	750.000,00	0,00	0,00
		- sapu ijuk	12,00	bh	12.000,00	144.000,00	12,00	bh	12.000,00	144.000,00	0,00	0,00
		- Kamper gantung besar	24,00	bh	18.000,00	432.000,00	24,00	bh	18.000,00	432.000,00	0,00	0,00
		- Keset karet	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	12,00	bh	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
		- Cangkul	18,00	bh	65.000,00	1.170.000,00	18,00	bh	65.000,00	1.170.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Cikrak plastik	24,00	bh	18.000,00	432.000,00	24,00	bh	18.000,00	432.000,00	0,00	0,00
		- Alat pel	12,00	bh	80.000,00	960.000,00	12,00	bh	80.000,00	960.000,00	0,00	0,00
- Refile kain pel		24,00	bh	40.000,00	960.000,00	24,00	bh	40.000,00	960.000,00	0,00	0,00	
- Sabit		18,00	bh	45.000,00	810.000,00	18,00	bh	45.000,00	810.000,00	0,00	0,00	
- Pengharum ruangan		24,00	bh	19.000,00	456.000,00	24,00	bh	19.000,00	456.000,00	0,00	0,00	
- Tisu toilet		24,00	roll	5.000,00	120.000,00	24,00	roll	5.000,00	120.000,00	0,00	0,00	
- Sapu lidi		80,00	bh	5.000,00	400.000,00	80,00	bh	5.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
- Sapu lidi Tongkat Panjang		36,00	bh	15.000,00	540.000,00	36,00	bh	15.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
					620.000,00	25.960.000,00			620.000,00	25.960.000,00	0,00	0,00
		Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (Stadion Kanjuruhan)			545.000,00	22.960.000,00			545.000,00	22.960.000,00	0,00	0,00
		- BBM truck tangki (1 unit x 24 hr)	24,00	unit	150.000,00	3.600.000,00	24,00	unit	150.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
		- Oli gardan (2 unit x 3 kl x 4 ltr)	24,00	ltr	25.000,00	600.000,00	24,00	ltr	25.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Oli hidrolis (2 unit x 3 kl x 4 ltr)	24,00	ltr	25.000,00	600.000,00	24,00	ltr	25.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
	- Oli persneleng (2 unit x 3 kl x 4 ltr)	24,00	ltr	25.000,00	600.000,00	24,00	ltr	25.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
	- Oli campur mesin potong rumput	50,00	ltr	25.000,00	1.250.000,00	50,00	ltr	25.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
	- BBM MPR dorong (2 unit x 4 kl x 12 bln)	96,00	kali	25.000,00	2.400.000,00	96,00	kali	25.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
	- BBM MPR gendong (2 unit x 4 kl x	96,00	kali	25.000,00	2.400.000,00	96,00	kali	25.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	x 12 bln)										
	- BBM pompa air (1 unit x 4 kl x 12 bln)	48,00	kali	20.000,00	960.000,00	48,00	kali	20.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	- BBM lift truck (1 unit x 24 hr)	24,00	kali	150.000,00	3.600.000,00	24,00	kali	150.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Oli mesin diesel genset W40	38,00	ltr	25.000,00	950.000,00	38,00	ltr	25.000,00	950.000,00	0,00	0,00
	- BBM mobil potong rumput (1 unit x 10 kl x 12 bln)	120,00	kali	50.000,00	6.000.000,00	120,00	kali	50.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (Stadion Kahuripan)			75.000,00	3.000.000,00			75.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Oli campur	24,00	liter	25.000,00	600.000,00	24,00	liter	25.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- BBM MPR gendong (1 unit x 4 kl x 12 bln)	48,00	kali	25.000,00	1.200.000,00	48,00	kali	25.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- BBM MPR dorong (1 unit x 4 kl x 12 bln)	48,00	kali	25.000,00	1.200.000,00	48,00	kali	25.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			640.000,00	15.600.000,00			26.390.000,00	100.600.000,00	85.000.000,00	544,87
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan			0,00	0,00			25.750.000,00	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00
	Penunjang Tribun Media dan Rehabilitasi Bangku Pemain Tepi Lapangan			0,00	0,00			25.750.000,00	85.000.000,00	85.000.000,00	0,00
	- Panggung Portable Tribun Undangan	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	14.000.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	- Tempat Duduk Pemain	0,00		0,00	0,00	28,00	unit	1.750.000,00	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00
	- Rehabilitasi Bench Portable	0,00		0,00	0,00	4,00	unit	4.000.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
	- Pembuatan Papan Penunjuk Arah, Rambu dan Jalur Evakuasi	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bahan Obat-Obatan			640.000,00	15.600.000,00			640.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pupuk			640.000,00	15.600.000,00			640.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00
	- Organik	18,00	sak	200.000,00	3.600.000,00	18,00	sak	200.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Furadan	18,00	sak	150.000,00	2.700.000,00	18,00	sak	150.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- NPK	18,00	sak	250.000,00	4.500.000,00	18,00	sak	250.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Chlorin granule	120,00	sak	40.000,00	4.800.000,00	120,00	sak	40.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			8.515.000,00	14.220.000,00			8.515.000,00	14.220.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			5.980.000,00	8.330.000,00			5.980.000,00	8.330.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Service			5.980.000,00	8.330.000,00			5.980.000,00	8.330.000,00	0,00	0,00
	- Servis mesin potong	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Servis mesin pompa	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Truck tangki air dan lift truck	2,00	unit	750.000,00	1.500.000,00	2,00	unit	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Service sepeda	2,00	unit	600.000,00	1.200.000,00	2,00	unit	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Service mobil	1,00	unit	3.630.000,00	3.630.000,00	1,00	unit	3.630.000,00	3.630.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang			1.035.000,00	4.140.000,00			1.035.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang			1.035.000,00	4.140.000,00			1.035.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00
	- Ban Luar	4,00	bh	900.000,00	3.600.000,00	4,00	bh	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Ban dalam	4,00	bh	135.000,00	540.000,00	4,00	bh	135.000,00	540.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			1.500.000,00	1.750.000,00			1.500.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			1.500.000,00	1.750.000,00			1.500.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pengurusan STNK mobil	1,00	unit	1.250.000,00	1.250.000,00	1,00	unit	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Belanja pengurusan STNK sepeda	2,00	unit	250.000,00	500.000,00	2,00	unit	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200,00	260.000,00			200,00	260.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,00	260.000,00			200,00	260.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	260.000,00			200,00	260.000,00	0,00	0,00
	- FC	1.300,00	lbr	200,00	260.000,00	1.300,00	lbr	200,00	260.000,00	0,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal			0,00	0,00			576.575.500,00	2.695.943.000,00	2.695.943.000,00	0,00
5.2.3.16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu			0,00	0,00			50.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00
5.2.3.16.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pembangkit Uap Air Panas/Sistem Generator			0,00	0,00			50.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pemanas Air Listrik			0,00	0,00			50.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00
	- Water Heater (300 Liter)	0,00		0,00	0,00	3,00	unit	50.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			0,00	0,00			28.520.000,00	686.000.000,00	686.000.000,00	0,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			0,00	0,00			22.270.000,00	586.000.000,00	586.000.000,00	0,00
	Pengadaan Meubelair dan Fasilitas Ruang Ganti Pemain (Stadion Kanjuruhan)			0,00	0,00			11.500.000,00	440.000.000,00	440.000.000,00	0,00
	- Kursi Pemain Terintegrasi Loker	0,00		0,00	0,00	104,00	unit	3.500.000,00	364.000.000,00	364.000.000,00	0,00
	- Kursi Kayu Panjang	0,00		0,00	0,00	12,00	unit	3.000.000,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00
	- Meja Massage	0,00		0,00	0,00	8,00	unit	5.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	Pengadaan Meubelair dan Fasilitas Penunjang Tribun Media (Stadion Kanjuruhan)			0,00	0,00			6.250.000,00	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00
	- Kursi Stainless Steel	0,00		0,00	0,00	60,00	unit	750.000,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
	- Meja Panjang Stainless Steel	0,00		0,00	0,00	6,00	unit	5.500.000,00	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pengadaan Meubelair (Stadion Talok - Turen)			0,00	0,00			4.520.000,00	68.000.000,0	68.000.000,00	0,00
	- Meja Rapat 1,2 M x 2,5 M	0,00		0,00	0,00	4,00	unit	4.000.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00
	- Kursi Susun Stainless Spons	0,00		0,00	0,00	100,00	unit	520.000,00	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00
5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			0,00	0,00			6.250.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			0,00	0,00			6.250.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	- AC Split 1,5 PK	0,00		0,00	0,00	16,00	unit	6.250.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			0,00	0,00			47.000.000,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00
5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			0,00	0,00			47.000.000,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00
	Pengadaan VIDEOTRON LED Outdoor			0,00	0,00			47.000.000,00	180.000.000,00	180.000.000,00	0,00
	- Videotron LED Outdoor 96cm x 96cm	0,00		0,00	0,00	8,00	unit	19.000.000,00	152.000.000,00	152.000.000,00	0,00
	- Kontruksi, Instalasi dan Pemrograman	0,00		0,00	0,00	1,00	kl	28.000.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan			0,00	0,00			4.062.500,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00
5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bantu Keamanan			0,00	0,00			4.062.500,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Bantu Keamanan			0,00	0,00			4.062.500,00	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00
	- CCTV Outdoor	0,00		0,00	0,00	16,00	titik	1.562.500,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	- Pagar Barikade Knockdown	0,00		0,00	0,00	40,00	unit	2.500.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja			0,00	0,00			446.993.000,00	1.554.943.000,00	1.554.943.000,00	0,00
5.2.3.49.11	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga			0,00	0,00			446.993.000,00	1.554.943.000,00	1.554.943.000,00	0,00
	Pembangunan dan Peningkatan Ruang Stadion Kanjuruhan - Kepanjen			0,00	0,00			174.150.000,00	644.500.000,00	644.500.000,00	0,00
	- Peningkatan Ruang Ganti Pemain No. 1	0,00		0,00	0,00	200,00	m2	250.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	- Peningkatan Ruang Ganti Pemain No. 2	0,00		0,00	0,00	205,00	m2	250.000,00	51.250.000,00	51.250.000,00	0,00
	- Pembangunan Ruang Ganti Pemain No. 3	0,00		0,00	0,00	195,00	m2	650.000,00	126.750.000,00	126.750.000,00	0,00
	- Pembangunan Ruang Ganti Pemain No. 4	0,00		0,00	0,00	200,00	m2	650.000,00	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pembangunan Ruang Konferensi Pers	0,00		0,00	0,00	92,00	m2	200.000,00	18.400.000,00	18.400.000,00	0,00
	- Pembangunan Musholla	0,00		0,00	0,00	36,00	m2	600.000,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00
	- Pembangunan Ruang Pengawaas Pertandingan	0,00		0,00	0,00	24,00	m2	700.000,00	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00
	- Pembangunan Ramp Besi (untuk penonton difabel)	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
	- Pembangunan Ruang Medis (Mini ICU)	0,00		0,00	0,00	24,00	m2	850.000,00	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00
	- Pembangunan Gudang Peralatan Olahraga	0,00		0,00	0,00	24,00	m2	700.000,00	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00
	- Pembangunan Ruang Urinal	0,00		0,00	0,00	30,00	m2	800.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00
	- Tambah Daya Listrik 35 KVA	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	33.000.000,00	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Jaringan Sanitasi dan Air Bersih PDAM	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	- Pemasangan Jaringan Listrik Baru	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	- Instalasi Listrik Outlet Daya pada Meja (Media)	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00
	- Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	32.000.000,00	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00
	- Belanja Jasa Pengawasan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	23.000.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00
	Pembangunan dan Pembenahan Stadion Talok - Turen			0,00	0,00			272.843.000,00	910.443.000,0	910.443.000,00	0,00
	- Pekerjaan Tanah Pembangunan Pagar Tribun BRC	0,00		0,00	0,00	1,00	kali	2.200.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	- Pembangunan Pagar Tribun BRC	0,00		0,00	0,00	480,00	m	1.030.000,00	494.400.000,00	494.400.000,00	0,00
	- Rehabilitasi Ruang Bawah Tribun	0,00		0,00	0,00	56,00	m2	900.000,00	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00
	- Rehabilitasi Tribun Penonton	0,00		0,00	0,00	60,00	m2	350.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00
	- Finishing Tribun Penonton	0,00		0,00	0,00	322,00	m2	80.000,00	25.760.000,00	25.760.000,00	0,00
	- Persiapan dan Mobilisasi Penambahan Kanopi Tribun	0,00		0,00	0,00	1,00	kl	4.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Pekerjaan Rangka dan Kanopi Tribun	0,00		0,00	0,00	122,00	m2	400.000,00	48.800.000,00	48.800.000,00	0,00
	- Pembuatan Panel Listrik	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Pekerjaan Pengeboran Sumur dan Pompa Air	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	189.000.000,00	189.000.000,00	189.000.000,00	0,00
	- Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00		0,00	0,00	1,00	kl	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00
	- Jasa Pengawasan	0,00		0,00	0,00	1,00	kl	29.383.000,00	29.383.000,00	29.383.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran			
Triwulan I	Rp 30.814.000,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>				<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>			
Triwulan II	Rp 29.064.000,00								
Triwulan III	Rp 29.064.000,00								
Triwulan IV	Rp 3.068.251.000,00								
Jumlah	Rp 3.157.193.000,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

TAHUN ANGGARAN 2017

KODE	NAMA FORMULIR
DPPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 3.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPPA SKPD 3.2	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2 . 13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	600.000.000,00	650.000.000,00	50.000.000,00	8,33
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	600.000.000,00	650.000.000,00	50.000.000,00	8,33
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	600.000.000,00	650.000.000,00	50.000.000,00	8,33
5	BELANJA	5.993.481.225,00	8.795.424.225,00	2.801.943.000,00	46,75
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.214.081.225,00	3.025.081.225,00	(189.000.000,00)	(5,88)
5.1.1	Belanja Pegawai	3.214.081.225,00	3.025.081.225,00	(189.000.000,00)	(5,88)
5.2	BELANJA LANGSUNG	2.779.400.000,00	5.770.343.000,00	2.990.943.000,00	107,61
5.2.1	Belanja Pegawai	625.858.000,00	630.298.000,00	4.440.000,00	0,71
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.101.642.000,00	2.381.087.000,00	279.445.000,00	13,30
5.2.3	Belanja Modal	51.900.000,00	2.758.958.000,00	2.707.058.000,00	5.215,91
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.393.481.225,00)	(8.145.424.225,00)	(2.751.943.000,00)	51,02

RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN					JUMLAH
		I	II	III	IV		
1	2	3	4	5	6	7	
1	Pendapatan	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	200.000.000,00	650.000.000,00	
2.1	Belanja Tidak Langsung	803.520.000,00	803.520.000,00	791.022.437,50	627.018.787,50	3.025.081.225,00	
2.2	Belanja Langsung	481.525.000,00	609.248.000,00	656.644.000,00	4.022.926.000,00	5.770.343.000,00	
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Malang, 17 Oktober 2017

Menyetujui

Sekretaris Daerah

Ir. Didik Budi Muljono, MT

NIP. 19600504 198811 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD :

2.13	01	01	00	00	5	1
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2 . 13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2 . 13 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2 . 13 . 01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 00 00 5 1

**Formulir
DPPA SKPD
2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13.01.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :
Dalam Perubahan APBD

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5	BELANJA				3.214.081.225,00				3.025.081.225,00	(189.000.000,00)	(5,88)
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				3.214.081.225,00				3.025.081.225,00	(189.000.000,00)	(5,88)
5.1.1	Belanja Pegawai				3.214.081.225,00				3.025.081.225,00	(189.000.000,00)	(5,88)
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				3.214.081.225,00				3.025.081.225,00	(189.000.000,00)	(5,88)
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				2.477.546.775,00				2.327.546.775,00	(150.000.000,00)	(6,05)
	Gaji Pokok				2.477.546.775,00				2.327.546.775,00	(150.000.000,00)	(6,05)
	- Gaji Pokok	1,00	Tahun	2.477.546.775,00	2.477.546.775,00	1,00	Tahun	2.327.546.775,00	2.327.546.775,00	(150.000.000,00)	(6,05)
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				256.388.850,00				256.388.850,00	0,00	0,00
	Tunjangan Keluarga				256.388.850,00				256.388.850,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Keluarga	1,00	Tahun	256.388.850,00	256.388.850,00	1,00	Tahun	256.388.850,00	256.388.850,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				225.547.125,00				215.547.125,00	(10.000.000,00)	(4,43)
	Tunjangan Jabatan				225.547.125,00				215.547.125,00	(10.000.000,00)	(4,43)
	- Tunjangan Jabatan	1,00	Tahun	225.547.125,00	225.547.125,00	1,00	Tahun	215.547.125,00	215.547.125,00	(10.000.000,00)	(4,43)
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				77.426.625,00				68.426.625,00	(9.000.000,00)	(11,62)
	Tunjangan Fungsional Umum				77.426.625,00				68.426.625,00	(9.000.000,00)	(11,62)
	- Tunjangan Fungsional Umum	1,00	Tahun	77.426.625,00	77.426.625,00	1,00	Tahun	68.426.625,00	68.426.625,00	(9.000.000,00)	(11,62)
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				173.260.875,00				148.260.875,00	(25.000.000,00)	(14,43)

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5.1.1.01.07	Tunjangan Beras				173.260.875,00				148.260.875,00	(25.000.000,00)	(14,43)
	- Tunjangan Beras	1,00	Tahun	173.260.875,00	173.260.875,00	1,00	Tahun	148.260.875,00	148.260.875,00	(25.000.000,00)	(14,43)
5.1.1.01.08	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				3.865.000,00				8.865.000,00	5.000.000,00	129,37
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				3.865.000,00				8.865.000,00	5.000.000,00	129,37
	- Tunjangan PPh21	1,00	Tahun	3.865.000,00	3.865.000,00	1,00	Tahun	8.865.000,00	8.865.000,00	5.000.000,00	129,37
	Pembulatan Gaji				45.975,00				45.975,00	0,00	0,00
	Pembulatan Gaji				45.975,00				45.975,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1,00	Tahun	45.975,00	45.975,00	1,00	Tahun	45.975,00	45.975,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 803.520.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <hr/> Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran <hr/> Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan II	Rp 803.520.000,00		
Triwulan III	Rp 791.022.437,50		
Triwulan IV	Rp 627.018.787,50		
Jumlah	Rp 3.025.081.225,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD
2.2**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2 . 13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %			758.191.200,00	674.276.200,00	(83.915.000,00)	(11,07)
1	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	2000 Surat	3		446.500.000,00	352.700.000,00	(93.800.000,00)	(21,01)
2	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Malang	2 Saluran	3		12.600.000,00	10.380.000,00	(2.220.000,00)	(17,62)
6	Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional	Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Malang	6 Unit	3		19.140.000,00	18.400.000,00	(740.000,00)	(3,87)
7	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	17 Orang	3		83.040.000,00	83.040.000,00	0,00	0,00
9	Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	10 Unit	3		9.480.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00
10	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	906 Buah	3		26.451.600,00	26.451.600,00	0,00	0,00
11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	8621 lbr	3		12.595.600,00	12.890.600,00	295.000,00	2,34
12	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	30 buah	3		4.440.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00
15	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	60 buah	3		5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
16	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	1 Tahun	3		10.704.000,00	10.704.000,00	0,00	0,00

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	17	Penyediaan Makanan dan Minuman	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	12 Kali	3	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	18	Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	7 Kali	3	57.050.000,00	57.050.000,00	0,00	0,00
	19	Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	18 kali	3	67.550.000,00	80.100.000,00	12.550.000,00	18,58
2		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		100 %		64.418.800,00	75.533.800,00	11.115.000,00	17,25
	9	Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.Malang	8 unit	3	51.900.000,00	63.015.000,00	11.115.000,00	21,42
	22	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.Malang	29 Macam Alat/Bahan Pembersih	3	12.518.800,00	12.518.800,00	0,00	0,00
3		Program Peningkatan Disiplin Aparatur				0,00	59.400.000,00	59.400.000,00	0,00
	2	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya	Dispora	88 bh	3	0,00	59.400.000,00	59.400.000,00	0,00
6		Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan		100 %		7.008.000,00	50.168.000,00	43.160.000,00	615,87
	1	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	5 buku	3	7.008.000,00	50.168.000,00	43.160.000,00	615,87
15		Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Pemuda		90 %		50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	5	Peningkatan Keimanan dan Ketaqwaan Kepemudaan	Kabupaten Malang	1 kali	3	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
16		Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan		85 %		419.290.500,00	430.990.500,00	11.700.000,00	2,79
	1	Pembinaan Organisasi Kepemudaan	Kabupaten Malang	66 orang	3	19.905.500,00	19.905.500,00	0,00	0,00
	2	Pendidikan dan Pelatihan Dasar Kepemimpinan	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	250 orang	3	372.570.000,00	384.270.000,00	11.700.000,00	3,14
	8	Pameran Prestasi Hasil Karya Pemuda	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	50 orang	3	26.815.000,00	26.815.000,00	0,00	0,00
17		Program Peningkatan Upaya Penumbuhan Kewirausahaan dan Kecakapan Hidup Pemuda		80 %		21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00
	1	Pelatihan Kewirausahaan bagi Pemuda	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.	75 Orang	3	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga	Malang	85 %			1.287.321.500,00	1.197.611.500,00	(89.710.000,00)	(6,97)
	3	Pembibitan dan Pembinaan Olah Ragawan Berbakat	Kabupaten Malang	80 orang	3	55.910.000,00	55.910.000,00	0,00	0,00
	6	Penyelenggaraan Kompetisi Olah Raga	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	132 Orang	3	433.714.000,00	433.714.000,00	0,00	0,00
	7	Pemassalan Olah Raga bagi Pelajar, Mahasiswa dan Masyarakat	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	100 Orang	3	110.643.000,00	49.643.000,00	(61.000.000,00)	(55,13)
	9	Pengembangan dan Pemanfaatan IPTEK Olah Raga sebagai Pendorong Peningkatan Pretasi Olah Raga	Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang	66 orang	3	27.932.000,00	27.932.000,00	0,00	0,00
	10	Pengembangan Olah Raga Lanjut Usia termasuk Penyandang Cacat	Kabupaten Malang	50 orang	3	94.375.000,00	43.025.000,00	(51.350.000,00)	(54,41)
	11	Pengembangan Olah Raga Rekreasi	Kabupaten Malang	3 Event	3	564.747.500,00	587.387.500,00	22.640.000,00	4,01
21	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga		90 %			171.970.000,00	3.211.163.000,00	3.039.193.000,00	1.767,28
4	Peningkatan / Pengadaan Sarana dan Prasarana Olah Raga	Masyarakat Kabupaten Malang	30 Kelompok Olahragawan	3	53.970.000,00	53.970.000,00	0,00	0,00	
7	Pemeliharaan Rutin/Berkala Sarana dan Prasarana Olahraga	Stadion Kanjuruhan & Stadion Kahuripan	2 Stadion (Kanjuruhan & Kahuripan)	3	118.000.000,00	3.157.193.000,00	3.039.193.000,00	2.575,59	
JUMLAH						2.779.400.000,00	5.770.343.000,00	2.990.943.000,00	107,61

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Dr. Ir. Sri Meicharini, MM

NIP. 19600524 198603 2 006

Malang, 17 Oktober 2017
Pengguna Anggaran

Drs. Khoirul Fathoni, M.Si

NIP. 19590901 199003 1 007



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

PENDAPATAN

NO DPPA SKPD

:

2.13	01	01	00	00	4
------	----	----	----	----	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2 . 13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2 . 13 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2 . 13 . 01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 00 00 4

Formulir
DPPA SKPD
1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2 . 13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2 . 13 . 01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :
Dalam Perubahan APBD

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
4	PENDAPATAN				600.000.000,00				650.000.000,00	50.000.000,00	8,33
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH				600.000.000,00				650.000.000,00	50.000.000,00	8,33
4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah				600.000.000,00				650.000.000,00	50.000.000,00	8,33
4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha				600.000.000,00				650.000.000,00	50.000.000,00	8,33
4 . 1 . 2 . 02 . 21	Retribusi Tempat Rekreasi				20.000.000,00				35.000.000,00	15.000.000,00	75,00
	- Retribusi kolam renang dan taman lalu lintas	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1	Tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	15.000.000,00	75,00
4 . 1 . 2 . 02 . 23	Retribusi Pelayanan Tempat Olahraga				580.000.000,00				615.000.000,00	35.000.000,00	6,03
	- Retribusi Pelayanan Tempat Olahraga	1	Tahun	580.000.000,00	580.000.000,00	1	Tahun	615.000.000,00	615.000.000,00	35.000.000,00	6,03

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 150.000.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan II	Rp 150.000.000,00		
Triwulan III	Rp 150.000.000,00		
Triwulan IV	Rp 200.000.000,00		
Jumlah	Rp 650.000.000,00		

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	------	-----	---------	--------------

--	--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 352.700.000,00 (*Tiga ratus lima puluh dua juta tujuh ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 01 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 446.500.000	Rp. 352.700.000
KELUARAN	Terkirimnya surat-surat dinas baik untuk instansi pemerintah mau	Terkirimnya surat-surat dinas baik untuk instansi pemerintah maupun non pemerintah	2.000 Surat	2.000 Surat
HASIL	Tercapainya persentase surat-surat dinas baik untuk instansi pem	Tercapainya persentase surat-surat dinas baik untuk instansi pemerintah maupun non pemerintah yang terkirim	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jasa Surat-menyurat

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			5.106.500,00	446.500.000,00			7.706.500,00	352.700.000,00	(93.800.000,00)	(21,01)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			5.106.500,00	446.500.000,00			7.706.500,00	352.700.000,00	(93.800.000,00)	(21,01)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			5.100.000,00	445.200.000,00			7.700.000,00	351.400.000,00	(93.800.000,00)	(21,07)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			5.100.000,00	445.200.000,00			7.700.000,00	351.400.000,00	(93.800.000,00)	(21,07)
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			5.100.000,00	445.200.000,00			7.700.000,00	351.400.000,00	(93.800.000,00)	(21,07)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Pegawai Honorer/Tidak Tetap			5.100.000,00	445.200.000,00			7.700.000,00	351.400.000,0	(93.800.000,00)	(21,07)
	- Tenaga Honorer S1 (1 org x 12 bln)	12,00	OB	1.500.000,00	18.000.000,00	12,00	OB	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Honorer SMA (23 org x 12 bln)	276,00	OB	1.300.000,00	358.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(358.800.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Honorer SMA (6 org x 12 bln)	0,00		0,00	0,00	72,00	OB	1.300.000,00	93.600.000,00	93.600.000,00	0,00
	- Tenaga Honorer SMA (16 org x 9 bln)	0,00		0,00	0,00	144,00	OB	1.300.000,00	187.200.000,00	187.200.000,00	0,00
	- Tenaga Honorer SMP (2 org x 12 bln)	24,00	OB	1.200.000,00	28.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.800.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Honorer SD (3 org x 12 bln)	36,00	OB	1.100.000,00	39.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(39.600.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Honorer SMA (1 org x 1 bln)	0,00		0,00	0,00	1,00	OB	1.300.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	- Tenaga Honorer SMP (2 org x 9 bln)	0,00		0,00	0,00	18,00	OB	1.200.000,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00
	- Tenaga Honorer SD (3 org x 9 bln)	0,00		0,00	0,00	27,00	OB	1.100.000,00	29.700.000,00	29.700.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			6.500,00	1.300.000,00			6.500,00	1.300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6.500,00	1.300.000,00			6.500,00	1.300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			6.500,00	1.300.000,00			6.500,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			6.500,00	1.300.000,00			6.500,00	1.300.000,0	0,00	0,00
	- Materai 6000	200,00	bh	6.500,00	1.300.000,00	200,00	bh	6.500,00	1.300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran					
Triwulan I	Rp 111.624.000,00	<hr/> Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006				<hr/> Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007					
Triwulan II	Rp 111.624.000,00										
Triwulan III	Rp 111.624.000,00										
Triwulan IV	Rp 17.828.000,00										
Jumlah	Rp 352.700.000,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 10.380.000,00 (*Sepuluh juta tiga ratus delapan puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

2.13	01	01	01	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 12.600.000	Rp. 10.380.000
KELUARAN	Tersedianya pelayanan komunikasi	Tersedianya pelayanan komunikasi	2 Saluran	2 Saluran
HASIL	Terwujudnya kelayakan ruang kerja dan lingkungan kantor yang t	Terwujudnya kelayakan ruang kerja dan lingkungan kantor yang bersih, nyaman dan lancar	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.050.000,00	12.600.000,00			865.000,00	10.380.000,00	(2.220.000,00)	(17,62)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.050.000,00	12.600.000,00			865.000,00	10.380.000,00	(2.220.000,00)	(17,62)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.050.000,00	12.600.000,00			865.000,00	10.380.000,00	(2.220.000,00)	(17,62)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			1.050.000,00	12.600.000,00			865.000,00	10.380.000,00	(2.220.000,00)	(17,62)
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon			250.000,00	3.000.000,00			65.000,00	780.000,00	(2.220.000,00)	(74,00)
	Belanja Telepon			250.000,00	3.000.000,00			65.000,00	780.000,00	(2.220.000,00)	(74,00)
	- Belanja Jasa Telepon	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00	12,00	bulan	65.000,00	780.000,00	(2.220.000,00)	(74,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit			800.000,00	9.600.000,00			800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Internet			800.000,00	9.600.000,00			800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Internet	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM _____ NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si _____ NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 3.150.000,00		
Triwulan II	Rp 3.150.000,00		
Triwulan III	Rp 3.150.000,00		
Triwulan IV	Rp 930.000,00		
Jumlah	Rp 10.380.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 18.400.000,00 (*Delapan belas juta empat ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 06 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 19.140.000	Rp. 18.400.000
KELUARAN	Terlaksananya pemeliharaan Kendaraan Dinas untuk 2 mobil dina:	Terlaksananya pemeliharaan Kendaraan Dinas untuk 2 mobil dinas, 4 Sepeda motor	7 Unit	6 Unit
HASIL	Terlaksananya pekerjaan kantor yang lancar	Terlaksananya pekerjaan kantor yang lancar	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			5.135.000,00	19.140.000,00			4.825.000,00	18.400.000,00	(740.000,00)	(3,87)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			5.135.000,00	19.140.000,00			4.825.000,00	18.400.000,00	(740.000,00)	(3,87)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			5.135.000,00	19.140.000,00			4.825.000,00	18.400.000,00	(740.000,00)	(3,87)
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			5.135.000,00	19.140.000,00			4.825.000,00	18.400.000,00	(740.000,00)	(3,87)
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			2.600.000,00	6.400.000,00			2.600.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Service			2.600.000,00	6.400.000,00			2.600.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	- Service Mobil Dinas (2 unit x 1 thn	2,00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 02) - Service Sepeda Motor Dinas (4 unit x 1 thn)	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang			1.100.000,00	9.500.000,00			1.100.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Penggantian Suku Cadang			1.100.000,00	9.500.000,00			1.100.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00
	- Penggantian Suku Cadang Mobil Dinas (2 Unit x 3 Bln)	6,00	unit	250.000,00	1.500.000,00	6,00	unit	250.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Penggantian Ban Mobil (2 unit x 4 bh)	8,00	bh	550.000,00	4.400.000,00	8,00	bh	550.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Penggantian Suku Cadang Sepeda Dinas (4 Unit x 4 Bln)	16,00	bh	150.000,00	2.400.000,00	16,00	bh	150.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Penggantian Ban Sepeda Dinas (4 unit x 2 bh)	8,00	bh	150.000,00	1.200.000,00	8,00	bh	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			1.435.000,00	3.240.000,00			1.125.000,00	2.500.000,00	(740.000,00)	(22,84)
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			1.435.000,00	3.240.000,00			1.125.000,00	2.500.000,00	(740.000,00)	(22,84)
	- STNK Mobil Dinas (2 unit x 1 Tahun)	2,00	unit	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00	(500.000,00)	(20,00)
- STNK Sepeda Motor Dinas (4 unit x 1 Tahun)	4,00	unit	185.000,00	740.000,00	4,00	unit	125.000,00	500.000,00	(240.000,00)	(32,43)	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran	
Triwulan I	Rp 7.215.000,00	Dr. Ir. Sri Mecharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006		Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007	
Triwulan II	Rp 3.975.000,00				
Triwulan III	Rp 3.975.000,00				
Triwulan IV	Rp 3.235.000,00				
Jumlah	Rp 18.400.000,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 83.040.000,00 (*Delapan puluh tiga juta empat puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13	01	01	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 83.040.000	Rp. 83.040.000
KELUARAN	Tersedianya pelayanan jasa Adminstrasi Keuangan	Tersedianya pelayanan jasa Adminstrasi Keuangan	17 Orang	17 Orang
HASIL	Terwujudnya pengelolaan administrasi keuangan yang tertib dan l	Terwujudnya pengelolaan administrasi keuangan yang tertib dan lancar	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jasa Administrasi Keuangan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			4.560.000,00	83.040.000,00			4.560.000,00	83.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			4.560.000,00	83.040.000,00			4.560.000,00	83.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			4.560.000,00	83.040.000,00			4.560.000,00	83.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			4.560.000,00	83.040.000,00			4.560.000,00	83.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa			550.000,00	5.400.000,00			550.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			550.000,00	5.400.000,00			550.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Penerima Barang (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan Barang (1 org x 6 Bln)	6,00	OB	200.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan Barang (1 org x 6 kl)	0,00		0,00	0,00	6,00	OB	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Asset Daerah			4.010.000,00	77.640.000,00			4.010.000,00	77.640.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengelola Keuangan dan Asset Daerah			4.010.000,00	77.640.000,00			4.010.000,00	77.640.000,00	0,00	0,00
	- Pengguna Anggaran (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	765.000,00	9.180.000,00	12,00	OB	765.000,00	9.180.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	630.000,00	7.560.000,00	12,00	OB	630.000,00	7.560.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 org x 12 bln)	12,00	OB	505.000,00	6.060.000,00	12,00	OB	505.000,00	6.060.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	605.000,00	7.260.000,00	12,00	OB	605.000,00	7.260.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Penerimaan (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	410.000,00	4.920.000,00	12,00	OB	410.000,00	4.920.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (7 org x 12 Bln)	84,00	OB	410.000,00	34.440.000,00	84,00	OB	410.000,00	34.440.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Bendahara Penerimaan (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	285.000,00	3.420.000,00	12,00	OB	285.000,00	3.420.000,00	0,00	0,00
	- Penyimpan/Pengurus Barang (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	250.000,00	3.000.000,00	12,00	OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
- Pembantu Penyimpan/Pengurus Barang (1 org x 12 Bln)	12,00	OB	150.000,00	1.800.000,00	12,00	OB	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 21.060.000,00		
Triwulan II	Rp 21.060.000,00		
Triwulan III	Rp 20.460.000,00		
Triwulan IV	Rp 20.460.000,00		
Jumlah	Rp 83.040.000,00	Dr. Ir. Sri Mecharini, MM	Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
		NIP. 19600524 198603 2 006	NIP. 19590901 199003 1 007

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 09 Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 9.480.000,00 (*Sembilan juta empat ratus delapan puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 09 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 09 Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 9.480.000	Rp. 9.480.000
KELUARAN	Tersedianya Peralatan Kerja yang memadai	Tersedianya Peralatan Kerja yang memadai	10 Unit	10 Unit
HASIL	Terwujudnya Pekerjaan Kantor yang mudah, lancar dan cepat	Terwujudnya Pekerjaan Kantor yang mudah, lancar dan cepat	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peralatan Inventaris Kantor

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			725.000,00	9.480.000,00			725.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			725.000,00	9.480.000,00			725.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			725.000,00	9.480.000,00			725.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan			725.000,00	9.480.000,00			725.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			725.000,00	9.480.000,00			725.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor			725.000,00	9.480.000,00			725.000,00	9.480.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Service Printer (8 unit x 3 bln)	24,00	unit	365.000,00	8.760.000,00	24,00	unit	365.000,00	8.760.000,00	0,00	0,00
	- Service Air Condition (AC)	2,00	unit	360.000,00	720.000,00	2,00	unit	360.000,00	720.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 2.370.000,00		
Triwulan II	Rp 2.370.000,00		
Triwulan III	Rp 2.370.000,00		
Triwulan IV	Rp 2.370.000,00		
Jumlah	<u>Rp 9.480.000,00</u>		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	10	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 26.451.600,00 (*Dua puluh enam juta empat ratus lima puluh satu ribu enam ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 10 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 01 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 26.451.600	Rp. 26.451.600
KELUARAN	Tersedianya Alat Tulis Kantor	Tersedianya Alat Tulis Kantor	906 Buah	906 Buah
HASIL	Terwujudnya pelayanan kantor yang tertib dan lancar	Terwujudnya pelayanan kantor yang tertib dan lancar	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelayanan Administrasi Perkantoran

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.632.300,00	26.451.600,00			1.632.300,00	26.451.600,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.632.300,00	26.451.600,00			1.632.300,00	26.451.600,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.632.300,00	26.451.600,00			1.632.300,00	26.451.600,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.632.300,00	26.451.600,00			1.632.300,00	26.451.600,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.632.300,00	26.451.600,00			1.632.300,00	26.451.600,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Tulis Kantor			1.632.300,00	26.451.600,00			1.632.300,00	26.451.600,00	0,00	0,00
	- Refile tinta canon hitam	20,00	btl	35.000,00	700.000,00	20,00	btl	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Refile tinta canon warna	16,00	btl	35.000,00	560.000,00	16,00	btl	35.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	- Refile tinta epson hitam	36,00	btl	90.000,00	3.240.000,00	36,00	btl	90.000,00	3.240.000,00	0,00	0,00
	- Refile tinta epson warna	16,00	btl	90.000,00	1.440.000,00	16,00	btl	90.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Folio HVS 70 gr	180,00	rim	33.000,00	5.940.000,00	180,00	rim	33.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS warna	12,00	rim	33.000,00	396.000,00	12,00	rim	33.000,00	396.000,00	0,00	0,00
	- Kertas faximile 30 Meter	18,00	roll	25.000,00	450.000,00	18,00	roll	25.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	2,00	dos	31.000,00	62.000,00	2,00	dos	31.000,00	62.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint pilot	48,00	dos	25.000,00	1.200.000,00	48,00	dos	25.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint standart gel f2 biru	6,00	dos	100.000,00	600.000,00	6,00	dos	100.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint standart gel f2 hitam	18,00	dos	100.000,00	1.800.000,00	18,00	dos	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Lakband Sedang	48,00	roll	11.000,00	528.000,00	48,00	roll	11.000,00	528.000,00	0,00	0,00
	- Lakband Besar	36,00	roll	16.000,00	576.000,00	36,00	roll	16.000,00	576.000,00	0,00	0,00
	- Buku ekspedisi 200 lbr	4,00	buku	17.000,00	68.000,00	4,00	buku	17.000,00	68.000,00	0,00	0,00
	- Kertas cover	36,00	rim	35.000,00	1.260.000,00	36,00	rim	35.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	- Buku agenda Keluar/Masuk	12,00	buku	25.000,00	300.000,00	12,00	buku	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Isi staples besar	12,00	pak	16.000,00	192.000,00	12,00	pak	16.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Isi staples kecil	53,00	pak	2.700,00	143.100,00	53,00	pak	2.700,00	143.100,00	0,00	0,00
	- Outner	5,00	bh	33.000,00	165.000,00	5,00	bh	33.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Paperclip kecil	36,00	pak	3.400,00	122.400,00	36,00	pak	3.400,00	122.400,00	0,00	0,00
	- Tipe Ex	15,00	bh	7.500,00	112.500,00	15,00	bh	7.500,00	112.500,00	0,00	0,00
	- Pita mesin ketik	24,00	bh	12.000,00	288.000,00	24,00	bh	12.000,00	288.000,00	0,00	0,00
	- Stabilo Faber Castel	18,00	bh	5.000,00	90.000,00	18,00	bh	5.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi Kecil	12,00	buku	7.500,00	90.000,00	12,00	buku	7.500,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi Besar	24,00	buku	12.000,00	288.000,00	24,00	buku	12.000,00	288.000,00	0,00	0,00
	- Kertas karbon	3,00	pak	38.000,00	114.000,00	3,00	pak	38.000,00	114.000,00	0,00	0,00
	- Lem UHU Kecil	12,00	bh	5.700,00	68.400,00	12,00	bh	5.700,00	68.400,00	0,00	0,00
	- Lem UHU Besar	18,00	bh	9.800,00	176.400,00	18,00	bh	9.800,00	176.400,00	0,00	0,00
	- Cutter besar joyco L500	12,00	bh	16.000,00	192.000,00	12,00	bh	16.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	- Cutter kecil joyco L300	12,00	bh	9.000,00	108.000,00	12,00	bh	9.000,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Refill cutter kecil	6,00	pak	26.000,00	156.000,00	6,00	pak	26.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	- Refill cutter kecil	4,00	pak	18.000,00	72.000,00	4,00	pak	18.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Staples Joyko HD 12 L/24	6,00	bh	253.000,00	1.518.000,00	6,00	bh	253.000,00	1.518.000,00	0,00	0,00
	- Staples Joyko 35 LA	12,00	bh	37.000,00	444.000,00	12,00	bh	37.000,00	444.000,00	0,00	0,00
	- Eraser steadler	3,00	dos	34.000,00	102.000,00	3,00	dos	34.000,00	102.000,00	0,00	0,00
	- Bantalan Stembel No.1	4,00	bh	35.800,00	143.200,00	4,00	bh	35.800,00	143.200,00	0,00	0,00
	- Bantalan Stembel No.2	2,00	bh	63.500,00	127.000,00	2,00	bh	63.500,00	127.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Stempel Tanggal	2,00	bh	76.200,00	152.400,00	2,00	bh	76.200,00	152.400,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	4,00	btl	27.800,00	111.200,00	4,00	btl	27.800,00	111.200,00	0,00	0,00
	- Buku Kas Folio	3,00	bh	25.200,00	75.600,00	3,00	bh	25.200,00	75.600,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Map Plastik	50,00	bh	5.700,00	285.000,00	50,00	bh	5.700,00	285.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Biasa	50,00	bh	2.000,00	100.000,00	50,00	bh	2.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris mica 60 cm	6,00	bh	10.000,00	60.000,00	6,00	bh	10.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Double Tape	12,00	roll	11.200,00	134.400,00	12,00	roll	11.200,00	134.400,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Besar	36,00	bh	5.400,00	194.400,00	36,00	bh	5.400,00	194.400,00	0,00	0,00
	- Lem Kertas Kecil	24,00	bh	3.200,00	76.800,00	24,00	bh	3.200,00	76.800,00	0,00	0,00
	- Amplop besar	20,00	dos	16.500,00	330.000,00	20,00	dos	16.500,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kecil	36,00	dos	12.000,00	432.000,00	36,00	dos	12.000,00	432.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Photo Glossy A4	3,00	pak	65.000,00	195.000,00	3,00	pak	65.000,00	195.000,00	0,00	0,00
	- Penanda tanda tangan	12,00	pcs	13.000,00	156.000,00	12,00	pcs	13.000,00	156.000,00	0,00	0,00
	- pulpen milton	24,00	dos	13.200,00	316.800,00	24,00	dos	13.200,00	316.800,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM _____ NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si _____ NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 6.612.000,00		
Triwulan II	Rp 6.612.000,00		
Triwulan III	Rp 6.612.000,00		
Triwulan IV	Rp 6.615.600,00		
Jumlah	Rp 26.451.600,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	11	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 12.890.600,00 (*Dua belas juta delapan ratus sembilan puluh ribu enam ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 11 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 12.595.600	Rp. 12.890.600
KELUARAN	Tersedianya barang cetak dan penggandaan surat dan dokumen	Tersedianya barang cetak dan penggandaan surat dan dokumen	8.621 lbr	8.621 lbr
HASIL	Terwujudnya pelayanan kantor yang tertib dan lancar	Terwujudnya pelayanan kantor yang tertib dan lancar	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelayanan Administrasi Perkantoran

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			6.700,00	12.595.600,00			6.700,00	12.890.600,00	295.000,00	2,34
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			6.700,00	12.595.600,00			6.700,00	12.890.600,00	295.000,00	2,34
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			6.700,00	12.595.600,00			6.700,00	12.890.600,00	295.000,00	2,34
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6.700,00	12.595.600,00			6.700,00	12.890.600,00	295.000,00	2,34
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			6.500,00	11.200.000,00			6.500,00	11.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			6.500,00	11.200.000,00			6.500,00	11.200.000,00	0,00	0,00
	- Map Dinas	1.600,00	bh	4.500,00	7.200.000,00	1.600,00	bh	4.500,00	7.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Amplop Dinas	2.000,00	bh	2.000,00	4.000.000,00	2.000,00	bh	2.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	1.395.600,00			200,00	1.690.600,00	295.000,00	21,14
	Belanja Penggandaan			200,00	1.395.600,00			200,00	1.690.600,00	295.000,00	21,14
	- FC	6.978,00	lbr	200,00	1.395.600,00	8.453,00	lbr	200,00	1.690.600,00	295.000,00	21,14

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Malang, 17 Oktober 2017 Pegguna Anggaran	
Triwulan I	Rp 3.147.000,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>	<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>		
Triwulan II	Rp 3.147.000,00				
Triwulan III	Rp 3.147.000,00				
Triwulan IV	Rp 3.449.600,00				
Jumlah	Rp 12.890.600,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	12	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 4.440.000,00 (*Empat juta empat ratus empat puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 12 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 4.440.000	Rp. 4.440.000
KELUARAN	Tersedianya Komponen Penerangan Bangunan Kantor	Tersedianya Komponen Penerangan Bangunan Kantor	30 buah	30 buah
HASIL	Terlaksananya administrasi perkantoran yang tertib dan lancar	Terlaksananya administrasi perkantoran yang tertib dan lancar	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penerangan Bangunan Kantor

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			185.000,00	4.440.000,00			185.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			185.000,00	4.440.000,00			185.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			185.000,00	4.440.000,00			185.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			185.000,00	4.440.000,00			185.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			185.000,00	4.440.000,00			185.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik			185.000,00	4.440.000,00			185.000,00	4.440.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Lampu TL 40 watt	24,00	bh	75.000,00	1.800.000,00	24,00	bh	75.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Neon panjang 40 watt	24,00	bh	110.000,00	2.640.000,00	24,00	bh	110.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 1.110.000,00		
Triwulan II	Rp 1.110.000,00		
Triwulan III	Rp 1.110.000,00		
Triwulan IV	Rp 1.110.000,00		
Jumlah	<u>Rp 4.440.000,00</u>		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	15	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 5.040.000,00 (*Lima juta empat puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 15 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 5.040.000	Rp. 5.040.000
KELUARAN	Tersedianya bahan bacaan	Tersedianya bahan bacaan	60 buah	60 buah
HASIL	Terwujudnya Pengetahuan & Berita bagi Aparatur	Terwujudnya Pengetahuan & Berita bagi Aparatur	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dispora

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Kabar/Koran			420.000,00	5.040.000,00			420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
	- Surat Kabar	12,00	bln	420.000,00	5.040.000,00	12,00	bln	420.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran					
Triwulan I	Rp 1.260.000,00	Dr. Ir. Sri Meicharini, MM <hr/> NIP. 19600524 198603 2 006				Drs. Khoirul Fathoni, M.Si <hr/> NIP. 19590901 199003 1 007					
Triwulan II	Rp 1.260.000,00										
Triwulan III	Rp 1.260.000,00										
Triwulan IV	Rp 1.260.000,00										
Jumlah	Rp 5.040.000,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	------	-----	---------	--------------

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	16	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 16 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 10.704.000,00 *(Sepuluh juta tujuh ratus empat ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

2.13 01 01 01 16 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 16 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 10.704.000	Rp. 10.704.000
KELUARAN	Terpenuhinya kebutuhan aparatur	Terpenuhinya kebutuhan aparatur	1 Tahun	1 Tahun
HASIL	Terlaksananya pelayanan administrasi yang tertib dan lancar	Terlaksananya pelayanan administrasi yang tertib dan lancar	1 Tahun	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dispora

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			124.500,00	10.704.000,00			124.500,00	10.704.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			124.500,00	10.704.000,00			124.500,00	10.704.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			124.500,00	10.704.000,00			124.500,00	10.704.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			124.500,00	10.704.000,00			124.500,00	10.704.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas			18.000,00	864.000,00			18.000,00	864.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas			18.000,00	864.000,00			18.000,00	864.000,00	0,00	0,00
	- Tabung Gas	48,00	tabung	18.000,00	864.000,00	48,00	tabung	18.000,00	864.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Rumah Tangga			106.500,00	9.840.000,00			106.500,00	9.840.000,00	0,00	0,00
	Belanja Rumah Tangga			106.500,00	9.840.000,00			106.500,00	9.840.000,00	0,00	0,00
	- Isi ulan aqua galon	36,00	galon	15.000,00	540.000,00	36,00	galon	15.000,00	540.000,00	0,00	0,00
	- Snack Tamu	48,00	kg	35.000,00	1.680.000,00	48,00	kg	35.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Kopi	120,00	kg	32.000,00	3.840.000,00	120,00	kg	32.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00
	- Teh	24,00	dos	5.500,00	132.000,00	24,00	dos	5.500,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Gula	192,00	kg	19.000,00	3.648.000,00	192,00	kg	19.000,00	3.648.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM _____ NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si _____ NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 2.676.000,00		
Triwulan II	Rp 2.676.000,00		
Triwulan III	Rp 2.676.000,00		
Triwulan IV	Rp 2.676.000,00		
Jumlah	Rp 10.704.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	17	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 3.600.000,00 (*Tiga juta enam ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 17 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.600.000	Rp. 3.600.000
KELUARAN	Tersedianya makanan dan minuman Rapat	Tersedianya makanan dan minuman Rapat	12 Kali	12 Kali
HASIL	Meningkatnya kualitas pelayanan Dispora	Meningkatnya kualitas pelayanan Dispora	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dispora

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			20.000,00	3.600.000,00			20.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG			20.000,00	3.600.000,00			20.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			20.000,00	3.600.000,00			20.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20.000,00	3.600.000,00			20.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			20.000,00	3.600.000,00			20.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			20.000,00	3.600.000,00			20.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (30 org x 6 Bln)	180,00	kotak	20.000,00	3.600.000,00	180,00	kotak	20.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran					
Triwulan I	Rp 900.000,00	<hr/> Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006				<hr/> Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007					
Triwulan II	Rp 900.000,00										
Triwulan III	Rp 900.000,00										
Triwulan IV	Rp 900.000,00										
Jumlah	Rp 3.600.000,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
-----	------	-----	---------	--------------



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	18	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 57.050.000,00 (*Lima puluh tujuh juta lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 18 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 57.050.000	Rp. 57.050.000
KELUARAN	Terlaksananya Kegiatan Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke	Terlaksananya Kegiatan Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah	7 Kali	7 Kali
HASIL	Lancarnya Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	Lancarnya Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dispora

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			5.400.000,00	57.050.000,00			5.400.000,00	57.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			5.400.000,00	57.050.000,00			5.400.000,00	57.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			5.400.000,00	57.050.000,00			5.400.000,00	57.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			5.400.000,00	57.050.000,00			5.400.000,00	57.050.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			5.400.000,00	57.050.000,00			5.400.000,00	57.050.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Propinsi - POR SD/MI)			2.150.000,00	28.600.000,00			2.150.000,00	28.600.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Esselon II : Uang Harian (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00	OHK	500.000,00	1.000.000,00	2,00	OHK	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Esselon III : Uang Harian (1 org x 6 hr x 1 kl)	6,00	OHK	400.000,00	2.400.000,00	6,00	OHK	400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Esselon IV : Uang Harian (8 org x 6 hr x 1 kl)	48,00	OHK	300.000,00	14.400.000,00	48,00	OHK	300.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	- Staf Gol. IV & III : Uang Harian (1 org x 6 hr x 1 kl)	6,00	OHK	200.000,00	1.200.000,00	6,00	OHK	200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Staf Gol. II & I : Uang Harian (10 org x 6 hr x 1 kl)	60,00	OHK	150.000,00	9.000.000,00	60,00	OHK	150.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Esselon II : Biaya Transportasi (1 org x 1 kl)	1,00	OK	600.000,00	600.000,00	1,00	OK	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Propinsi - Rapat, Konsultasi dll.)			3.250.000,00	28.450.000,00			3.250.000,00	28.450.000,00	0,00	0,00
	- Esselon II : Uang Harian + Transport (1 org x 1 hr x 5 kl)	5,00	OHK	1.100.000,00	5.500.000,00	5,00	OHK	1.100.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Esselon III : Uang Harian + Transport (2 org x 1 hr x 6 kl)	12,00	OHK	675.000,00	8.100.000,00	12,00	OHK	675.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00
	- Esselon IV : Uang Harian + Transport (2 org x 1 hr x 6 kl)	12,00	OHK	575.000,00	6.900.000,00	12,00	OHK	575.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
	- Staf Gol. IV & III : Uang Harian + Transport (1 org x 1 hr x 6 kl)	6,00	OHK	475.000,00	2.850.000,00	6,00	OHK	475.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00
	- Staf Gol. II & I : Uang Harian (2 org x 1 hr x 6 kl)	12,00	OHK	425.000,00	5.100.000,00	12,00	OHK	425.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp 14.262.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan II	Rp 14.262.000,00		
Triwulan III	Rp 14.262.000,00		
Triwulan IV	Rp 14.264.000,00		
Jumlah	Rp 57.050.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	01	19	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 80.100.000,00 (*Delapan puluh juta seratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 01 19 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 67.550.000	Rp. 80.100.000
KELUARAN	Terlaksananya Kegiatan Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke	Terlaksananya Kegiatan Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah	18 kali	18 kali
HASIL	Lancarnya Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	Lancarnya Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dispora

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.665.000,00	67.550.000,00			1.665.000,00	80.100.000,00	12.550.000,00	18,58
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.665.000,00	67.550.000,00			1.665.000,00	80.100.000,00	12.550.000,00	18,58
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			1.665.000,00	67.550.000,00			1.665.000,00	80.100.000,00	12.550.000,00	18,58
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			1.665.000,00	67.550.000,00			1.665.000,00	80.100.000,00	12.550.000,00	18,58
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			1.665.000,00	67.550.000,00			1.665.000,00	80.100.000,00	12.550.000,00	18,58
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kegiatan Rapat, Konsultasi, Rutin dll.)			1.665.000,00	67.550.000,00			1.665.000,00	80.100.000,00	12.550.000,00	18,58

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Esselon II : Transport (1 org x 1 hr x 24 kl)	24,00	OHK	525.000,00	12.600.000,00	24,00	OHK	525.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
	- Esselon III : Transport (2 org x 1 hr x 7 kl)	14,00	OHK	415.000,00	5.810.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.810.000,00)	(100,00)
	- Esselon III : Transport (4 org x 1 hr x 7 kl)	0,00		0,00	0,00	28,00	OHK	415.000,00	11.620.000,00	11.620.000,00	0,00
	- Esselon IV : Transport (3 org x 1 hr x 7 kl)	21,00	OHK	270.000,00	5.670.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.670.000,00)	(100,00)
	- Esselon IV : Transport (5 org x 1 hr x 8 kl)	0,00		0,00	0,00	40,00	OHK	270.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00
	- Staf Gol. IV & III : Transport (3 org x 1 hr x 18 kl)	54,00	OHK	245.000,00	13.230.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.230.000,00)	(100,00)
	- Staf Gol. IV & III : Transport (4 org x 1 hr x 16 kl)	0,00		0,00	0,00	64,00	OHK	245.000,00	15.680.000,00	15.680.000,00	0,00
	- Staf Gol. II & I : Transport (14 org x 1 hr x 10 kl)	0,00		0,00	0,00	140,00	OHK	210.000,00	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00
	- Staf Gol. II & I : Transport (8 org x 1 hr x 18 kl)	144,00	OHK	210.000,00	30.240.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.240.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran	
Triwulan I	Rp 16.887.000,00	Dr. Ir. Sri Mecharini, MM <hr/> NIP. 19600524 198603 2 006		Drs. Khoirul Fathoni, M.Si <hr/> NIP. 19590901 199003 1 007	
Triwulan II	Rp 16.887.000,00				
Triwulan III	Rp 16.887.000,00				
Triwulan IV	Rp 29.439.000,00				
Jumlah	Rp 80.100.000,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	02	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 63.015.000,00 (*Enam puluh tiga juta lima belas ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 02 09 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 51.900.000	Rp. 63.015.000
KELUARAN	Meningkatnya Peralatan Kantor	Meningkatnya Peralatan Kantor	8 unit	8 unit
HASIL	Terlaksananya Administrasi Perkantoran yang Tertib dan Lancar	Terlaksananya Administrasi Perkantoran yang Tertib dan Lancar	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dispora

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			40.200.000,00	51.900.000,00			50.515.000,00	63.015.000,00	11.115.000,00	21,42
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			40.200.000,00	51.900.000,00			50.515.000,00	63.015.000,00	11.115.000,00	21,42
5 . 2 . 3	Belanja Modal			40.200.000,00	51.900.000,00			50.515.000,00	63.015.000,00	11.115.000,00	21,42
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			5.000.000,00	5.000.000,00			3.715.000,00	3.715.000,00	(1.285.000,00)	(25,70)
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			5.000.000,00	5.000.000,00			3.715.000,00	3.715.000,00	(1.285.000,00)	(25,70)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			5.000.000,00	5.000.000,00			3.715.000,00	3.715.000,00	(1.285.000,00)	(25,70)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.3.28	- Finger print	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	unit	3.715.000,00	3.715.000,00	(1.285.000,00)	(25,70)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			6.200.000,00	9.900.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	(2.400.000,00)	(24,24)
5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			6.200.000,00	9.900.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	(2.400.000,00)	(24,24)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat Pendingin			6.200.000,00	9.900.000,00			7.500.000,00	7.500.000,00	(2.400.000,00)	(24,24)
	- Lemari Es	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- AC Split 1 PK	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- AC Split 1/2 PK	2,00	unit	3.700.000,00	7.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.400.000,00)	(100,00)
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			20.500.000,00	28.500.000,00			26.800.000,00	39.300.000,00	10.800.000,00	37,89
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			19.000.000,00	27.000.000,00			23.500.000,00	36.000.000,00	9.000.000,00	33,33
	Pengadaan Personal Komputer			19.000.000,00	27.000.000,00			23.500.000,00	36.000.000,00	9.000.000,00	33,33
	- Komputer PC	3,00	unit	4.000.000,00	12.000.000,00	3,00	unit	6.250.000,00	18.750.000,00	6.750.000,00	56,25
	- Laptop	1,00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	unit	8.250.000,00	8.250.000,00	(6.750.000,00)	(45,00)
	- Komputer	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer			1.500.000,00	1.500.000,00			3.300.000,00	3.300.000,00	1.800.000,00	120,00
	Pengadaan Peralatan Personal Komputer			1.500.000,00	1.500.000,00			3.300.000,00	3.300.000,00	1.800.000,00	120,00
	- Printer	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Printer	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	1.800.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			8.500.000,00	8.500.000,00			12.500.000,00	12.500.000,00	4.000.000,00	47,06
5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			8.500.000,00	8.500.000,00			12.500.000,00	12.500.000,00	4.000.000,00	47,06
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			8.500.000,00	8.500.000,00			12.500.000,00	12.500.000,00	4.000.000,00	47,06
	- Camera Digital DSLR	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00
	- Camera Digital DSLR 700D	1,00	unit	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran			
Triwulan I	Rp 51.900.000,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>				<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 0,00								
Triwulan IV	Rp 11.115.000,00								
Jumlah	Rp 63.015.000,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	02	22	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 12.518.800,00 (*Dua belas juta lima ratus delapan belas ribu delapan ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 02 22 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab.Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 12.518.800	Rp. 12.518.800
KELUARAN	Terlaksananya kebersihan kantor	Terlaksananya kebersihan kantor	29 Macam Alat/Bahan Pembersih	29 Macam Alat/Bahan Pembersih
HASIL	Terwujudnya lingkungan kerja yang bersih dan indah	Terwujudnya lingkungan kerja yang bersih dan indah	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kebersihan Gedung Kantor

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.225.200,00	12.518.800,00			1.225.200,00	12.518.800,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.225.200,00	12.518.800,00			1.225.200,00	12.518.800,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			220.000,00	2.640.000,00			220.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			220.000,00	2.640.000,00			220.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			220.000,00	2.640.000,00			220.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan			220.000,00	2.640.000,00			220.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
	- Honor PPTK (1 org x 12 bln)	12,00	OB	220.000,00	2.640.000,00	12,00	OB	220.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			1.005.200,00	9.878.800,00			1.005.200,00	9.878.800,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.005.200,00	9.878.800,00			1.005.200,00	9.878.800,00	0,00	0,00
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			1.005.200,00	9.878.800,00			1.005.200,00	9.878.800,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			1.005.200,00	9.878.800,00			1.005.200,00	9.878.800,00	0,00	0,00
	- Cikrak plastik	5,00	bh	19.900,00	99.500,00	5,00	bh	19.900,00	99.500,00	0,00	0,00
	- Ember Lion Star Sedang	5,00	bh	18.300,00	91.500,00	5,00	bh	18.300,00	91.500,00	0,00	0,00
	- Sulak Bulu	5,00	bh	15.700,00	78.500,00	5,00	bh	15.700,00	78.500,00	0,00	0,00
	- Kain pel biru	5,00	bh	16.000,00	80.000,00	5,00	bh	16.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Kesen Karpas	3,00	bh	41.700,00	125.100,00	3,00	bh	41.700,00	125.100,00	0,00	0,00
	- Sabun pembersih lantai	60,00	btl	13.500,00	810.000,00	60,00	btl	13.500,00	810.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Alaska	2,00	bh	32.400,00	64.800,00	2,00	bh	32.400,00	64.800,00	0,00	0,00
	- Sapu lidi	4,00	bh	14.000,00	56.000,00	4,00	bh	14.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Spray pengharum ruangan	48,00	btl	23.000,00	1.104.000,00	48,00	btl	23.000,00	1.104.000,00	0,00	0,00
	- Sabun Cuci Pakaian	5,00	bks	16.000,00	80.000,00	5,00	bks	16.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Sabun cuci piring	12,00	bks	9.000,00	108.000,00	12,00	bks	9.000,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Stik pembersih lantai	5,00	bh	54.000,00	270.000,00	5,00	bh	54.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Tissue	300,00	kotak	12.000,00	3.600.000,00	300,00	kotak	12.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum mobil	24,00	bh	23.600,00	566.400,00	24,00	bh	23.600,00	566.400,00	0,00	0,00
	- Kain lap	5,00	pcs	8.700,00	43.500,00	5,00	pcs	8.700,00	43.500,00	0,00	0,00
	- Sabun pembersih kaca	24,00	pcs	5.300,00	127.200,00	24,00	pcs	5.300,00	127.200,00	0,00	0,00
	- Sapu tangkai panjang	5,00	bh	20.000,00	100.000,00	5,00	bh	20.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Sikat WC	2,00	bh	20.900,00	41.800,00	2,00	bh	20.900,00	41.800,00	0,00	0,00
	- Kanebo	5,00	bh	60.800,00	304.000,00	5,00	bh	60.800,00	304.000,00	0,00	0,00
	- Ember Star Besar	6,00	bh	39.100,00	234.600,00	6,00	bh	39.100,00	234.600,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Bio Sedang	3,00	bh	236.300,00	708.900,00	3,00	bh	236.300,00	708.900,00	0,00	0,00
	- Kesen Karet	5,00	bh	22.000,00	110.000,00	5,00	bh	22.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Cairan Wiper Mobil	2,00	bh	10.000,00	20.000,00	2,00	bh	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Silicon	6,00	btl	35.000,00	210.000,00	6,00	btl	35.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum Ruangan	6,00	bh	25.000,00	150.000,00	6,00	bh	25.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Lap Mobil Sanic Plas	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Jepit	2,00	bh	40.000,00	80.000,00	2,00	bh	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Besar	4,00	bh	100.000,00	400.000,00	4,00	bh	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Sikat Kamar Mandi	5,00	bh	23.000,00	115.000,00	5,00	bh	23.000,00	115.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran			
Triwulan I	Rp 3.129.000,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>				<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>			
Triwulan II	Rp 3.129.000,00								
Triwulan III	Rp 3.129.000,00								
Triwulan IV	Rp 3.131.800,00								
Jumlah	Rp 12.518.800,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	03	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 03 . 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya
LOKASI KEGIATAN : Dispora
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 59.400.000,00 (*Lima puluh sembilan juta empat ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 03 02 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 03 Program Peningkatan Disiplin Aparatur
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 03 . 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya

Lokasi Kegiatan : Dispora

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 0	Rp. 59.400.000
KELUARAN		Pengadaan Pakaian Dinas		88 bh
HASIL		Meningkatnya Kedisiplinan Aparatur		88 org

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dispora

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			0,00	0,00			675.000,00	59.400.000,00	59.400.000,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			0,00	0,00			675.000,00	59.400.000,00	59.400.000,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			0,00	0,00			675.000,00	59.400.000,00	59.400.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			0,00	0,00			550.000,00	48.400.000,00	48.400.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)			0,00	0,00			550.000,00	48.400.000,00	48.400.000,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)			0,00	0,00			550.000,00	48.400.000,00	48.400.000,00	0,00
	- Batik	0,00		0,00	0,00	88,00	bh	350.000,00	30.800.000,00	30.800.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.14 5.2.2.14.07	- Baju Putih	0,00		0,00	0,00	88,00	bh	200.000,00	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			0,00	0,00			125.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	Belanja Kaos			0,00	0,00			125.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	Belanja Kaos			0,00	0,00			125.000,00	11.000.000,0	11.000.000,00	0,00
	- Kaos	0,00		0,00	0,00	88,00	bh	125.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 59.400.000,00		
Jumlah	Rp 59.400.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	06	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
LOKASI KEGIATAN : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 50.168.000,00 (*Lima puluh juta seratus enam puluh delapan ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 06 01 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : Dinas Pemuda dan Olahraga Kab. Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 7.008.000	Rp. 50.168.000
KELUARAN	Dilaksanakannya laporan pertanggungjawaban SKPD	Dilaksanakannya laporan pertanggungjawaban SKPD	5 buku	5 buku
HASIL	Tersusunnya Laporan Kinerja SKPD (Lakip, RKA,DPA dsb)	Tersusunnya Laporan Kinerja SKPD (Lakip, RKA,DPA dsb)	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Laporan Keuangan, Lakip dan Renja

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			50.000,00	7.008.000,00			823.000,00	50.168.000,00	43.160.000,00	615,87
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			50.000,00	7.008.000,00			823.000,00	50.168.000,00	43.160.000,00	615,87
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			30.000,00	5.568.000,00			323.000,00	18.008.000,00	12.440.000,00	223,42
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			0,00	0,00			220.000,00	660.000,00	660.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			0,00	0,00			220.000,00	660.000,00	660.000,00	0,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan			0,00	0,00			220.000,00	660.000,00	660.000,00	0,00
	- PPTK (1 org x 3 bln)	0,00		0,00	0,00	3,00	OB	220.000,00	660.000,00	660.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.03	Uang Lembur			30.000,00	5.568.000,00			103.000,00	17.348.000,00	11.780.000,00	211,57
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			22.000,00	3.264.000,00			62.000,00	10.484.000,00	7.220.000,00	221,20
	Uang Lembur PNS			22.000,00	3.264.000,00			62.000,00	10.484.000,00	7.220.000,00	221,20
	- Gol. III : (2 org x 4 jam x 24 kl)	192,00	OJK	12.000,00	2.304.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.304.000,00)	(100,00)
	- Gol. IV : (1 org x 4 jam x 20 kl)	0,00		0,00	0,00	80,00	OJK	15.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Gol. II : (1 org x 4 jam x 24 kl)	96,00	OJK	10.000,00	960.000,00	0,00		0,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	- Gol. III : (2 org x 4 jam x 44 kl)	0,00		0,00	0,00	352,00	OJK	12.000,00	4.224.000,00	4.224.000,00	0,00
	- Gol. II : (2 org x 4 jam x 32 kl)	0,00		0,00	0,00	256,00	OJK	10.000,00	2.560.000,00	2.560.000,00	0,00
	- Uang Makan (5 org x 20 kl)	0,00		0,00	0,00	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS			8.000,00	2.304.000,00			41.000,00	6.864.000,00	4.560.000,00	197,92
	Uang Lembur Non PNS			8.000,00	2.304.000,00			41.000,00	6.864.000,00	4.560.000,00	197,92
	- Staf (3 org x 4 jam x 24 kl)	288,00	OJK	8.000,00	2.304.000,00	288,00	OJK	8.000,00	2.304.000,00	0,00	0,00
	- Staf (4 org x 4 jam x 20 kl)	0,00		0,00	0,00	320,00	OJK	8.000,00	2.560.000,00	2.560.000,00	0,00
	- Uang makan lembur (4 org x 20 kl)	0,00		0,00	0,00	80,00	OK	25.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			20.000,00	1.440.000,00			500.000,00	32.160.000,00	30.720.000,00	2.133,33
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20.000,00	1.440.000,00			20.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai			20.000,00	1.440.000,00			20.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Lembur			20.000,00	1.440.000,00			20.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak (6 org x 12 kl)	72,00	kotak	20.000,00	1.440.000,00	72,00	kotak	20.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			0,00	0,00			480.000,00	30.720.000,00	30.720.000,00	0,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			0,00	0,00			480.000,00	30.720.000,00	30.720.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Pendataan Kepemudaan dan Keolahragaan			0,00	0,00			480.000,00	30.720.000,00	30.720.000,00	0,00
	- Es. IV (2 org x 1 hr x 32 kl)	0,00		0,00	0,00	64,00	OHK	270.000,00	17.280.000,00	17.280.000,00	0,00
	- Gol II (2 org x 1 hr x 32 kl)	0,00		0,00	0,00	64,00	OHK	210.000,00	13.440.000,00	13.440.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah				Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran			
Triwulan I	Rp 1.752.000,00	<p align="center">Dr. Ir. Sri Meicharini, MM</p> <p align="center">NIP. 19600524 198603 2 006</p>				<p align="center">Drs. Khoirul Fathoni, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19590901 199003 1 007</p>			
Triwulan II	Rp 1.752.000,00								
Triwulan III	Rp 1.752.000,00								
Triwulan IV	Rp 44.912.000,00								
Jumlah	Rp 50.168.000,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN

--	--	--	--	--



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.13	01	01	15	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
PROGRAM : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Pemuda
KEGIATAN : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 05 Peningkatan Keimanan dan Ketaqwaan Kepemudaan
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Malang
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (DAU)
JUMLAH ANGGARAN : 50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. Khoirul Fathoni, M.Si
NIP : 19590901 199003 1 007
JABATAN : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

2.13 01 01 15 05 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAH WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan : 2.13 KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA
Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Sub Unit Organisasi : 2.13 . 2.13.01 . 01 DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA
Program : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Pemuda
Kegiatan : 2.13 . 2.13.01 . 01 . 15 . 05 Peningkatan Keimanan dan Ketaqwaan Kepemudaan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000	Rp. 50.000.000
KELUARAN	Terlaksananya upacara Hari Sumpah Pemuda	Terlaksananya upacara Hari Sumpah Pemuda	1 kali	1 kali
HASIL	Meningkatnya Rasa Cinta Tanah Air bagi Pemuda di Lingkungan K	Meningkatnya Rasa Cinta Tanah Air bagi Pemuda di Lingkungan Kabupaten Malang		

Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Pemuda se Kabupaten Malang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			20.165.200,00	50.000.000,00			20.165.200,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			20.165.200,00	50.000.000,00			20.165.200,00	50.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.175.000,00	1.975.000,00			1.175.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.175.000,00	1.975.000,00			1.175.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.175.000,00	1.975.000,00			1.175.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan			1.175.000,00	1.975.000,00			1.175.000,00	1.975.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Pelindung (1 org x 1 bln)	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	1,00	OB	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Penasehat (1 org x 1 bln)	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	1,00	OB	290.000,00	290.000,00	0,00	0,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	1,00	OB	190.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 bln)	1,00	OB	150.000,00	150.000,00	1,00	OB	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	1,00	OB	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Anggota (9 org x 1 bln)	9,00	OB	100.000,00	900.000,00	9,00	OB	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			18.990.200,00	48.025.000,00			18.990.200,00	48.025.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2.650.200,00	3.250.000,00			2.650.200,00	3.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2.650.000,00	3.150.000,00			2.650.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			2.650.000,00	3.150.000,00			2.650.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Beddrop	1,00	bh	2.400.000,00	2.400.000,00	1,00	bh	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Spanduk	3,00	bh	250.000,00	750.000,00	3,00	bh	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,00	100.000,00			200,00	100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			200,00	100.000,00			200,00	100.000,00	0,00	0,00
	- FC	500,00	lbr	200,00	100.000,00	500,00	lbr	200,00	100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			10.250.000,00	10.250.000,00			10.250.000,00	10.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.07.04	Belanja Sewa Lapangan			10.250.000,00	10.250.000,00			10.250.000,00	10.250.000,00	0,00	0,00
	Sewa Perlengkapan Upacara			10.250.000,00	10.250.000,00			10.250.000,00	10.250.000,00	0,00	0,00
	- Sewa sound system	1,00	set	6.000.000,00	6.000.000,00	1,00	set	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa terop dan kursi	1,00	set	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	set	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa bunga	1,00	set	1.750.000,00	1.750.000,00	1,00	set	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			90.000,00	13.500.000,00			90.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan			90.000,00	13.500.000,00			90.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			90.000,00	13.500.000,00			90.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- Prasmanan VIP	150,00	paket	90.000,00	13.500.000,00	150,00	paket	90.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu			425.000,00	14.025.000,00			425.000,00	14.025.000,00	0,00	0,00
5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah			425.000,00	14.025.000,00			425.000,00	14.025.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Adat Daerah			425.000,00	14.025.000,00			425.000,00	14.025.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Pakaian Adat Daerah	33,00	Pasang	425.000,00	14.025.000,00	33,00	Pasang	425.000,00	14.025.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			5.575.000,00	7.000.000,00			5.575.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 02	Belanja Jasa Petugas Pendukung dan Peserta Kegiatan			5.575.000,00	7.000.000,00			5.575.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Petugas Pendukung Kegiatan			5.575.000,00	7.000.000,00			5.575.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Korsik	1,00	team	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	team	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Upacara	20,00	org	75.000,00	1.500.000,00	20,00	org	75.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Bantuan kebersihan	1,00	team	1.500.000,00	1.500.000,00	1,00	team	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Dr. Ir. Sri Meicharini, MM NIP. 19600524 198603 2 006	Malang, 17 Oktober 2017 Pengguna Anggaran Drs. Khoirul Fathoni, M.Si NIP. 19590901 199003 1 007
Triwulan I	Rp 0,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 50.000.000,00		
Jumlah	Rp 50.000.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN